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Urmet Group è integrazione di competenze con 
dimensione internazionale, per offrire ai suoi partner 
soluzioni globali. Nato in Italia, il Gruppo ha saputo 
svilupparsi internazionalmente ed oggi è una presenza 
rilevante nel mercato mondiale. Le aziende di Urmet 
Group offrono soluzioni integrate di home automation, 
videocitofonia, antintrusione, antincendio, controllo 
accessi, videosorveglianza e telefonia per gli edifici. 

Dall’abitazione privata ai progetti di riqualificazione 
urbanistica fino alle grandi infrastrutture pubbliche,  
Urmet Group offre una gamma di prodotti e di servizi 
completa, proponendosi come partner globale  
per ampiezza e completezza del know-how, capacità 
industriale, qualità di prodotto ed efficienza di servizio.

Sistemi di comunicazione,  
sicurezza e smart home.  
In tutto il mondo.

Residenziale & buildings

Applicazioni specifiche

Terziario e Industriale

Amministrazioni Pubbliche

Centri commerciali

Hotel

Ospedali

Sistemi videocitofonici  
e controllo accessi

01
04

05

06

03

02Smart Home

Serie civile

Sistemi antintrusione

Automazione cancelli

TVCC
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Tutti i prodotti Urmet sono marchiati

URMET 
Comunicazione 
e sicurezza 
di qualità
Urmet S.p.A. progetta, sviluppa e fabbrica i propri 
prodotti in conformità alle norme UNI EN ISO 9001.  
Questo prestigioso riconoscimento internazionale 
qualifica l’intera attività di Urmet quale azienda leader nei 
settori della Comunicazione e della Sicurezza, a totale 
garanzia della qualità dei prodotti e dei servizi offerti.
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Un’ampia gamma 
professionale

La gamma Urmet è ampia e comprende telecamere con 
obiettivo manuale e motorizzato e HVR. Le funzioni P2P e 
DDNS rendono la configurazione facile per l’installatore.
La tecnologia AHD è adatta per sistemi di piccole e medie 
dimensioni ed è ideale per il revamping di vecchi sistemi.
Gli HVR includono sempre un hard disk da 1 TB e sono 
compatibili anche con tutte le telecamere IP Urmet.

AHD significa alta definizione analogica e identifica 
una tecnologia basata sulla trasmissione video ad alta 
definizione tramite cavo coassiale.
La gamma AHD Urmet è adatta a tutte le applicazioni; è 
possibile utilizzare un’unica piattaforma software e un’unica 
app per la gestione e la supervisione; la gamma include 
anche DVR ibridi per gestire contemporaneamente video 
analogici e flussi AHD attraverso la rete.

Gamma AHD

La tecnologia IP presenta il grande vantaggio di garantire 
una qualità dell’immagine superiore, ideale per qualsiasi 
installazione residenziale e anche per aree sensibili o 
ad alto rischio. Un sistema IP ha il grande vantaggio di 
essere scalabile ed espandibile in dimensioni e dispositivi 
in ​​qualsiasi momento. Se si presentano nuove esigenze di 
sicurezza, è possibile aggiungere nuove telecamere e nuovi 
dispositivi di registrazione e archiviazione. Il sistema non 
necessita di cavi aggiuntivi ma può essere collegato al 
nodo di rete più vicino.

Un’ampia gamma di prodotti che possono essere 
costantemente aggiornati e integrati al variare delle 
esigenze di utilizzo del sistema. Un’ampia scelta di 
dispositivi ideali per la realizzazione di sistemi con un 
livello medio o alto di complessità (residenziale o terziario): 
telecamere con risoluzione 1080P e doppio codec H.264 / 
H.265 da 5M pixel e NVR con risoluzione 4K e hard disk da 
2 TB inclusi.
Tutte le soluzioni di gestione video consentono la gestione 
sia locale che remota, con interscambio tra diversi sistemi. 
L’installazione è semplice e veloce: l’intero sistema è cablato 
tramite un cavo UTP e può essere utilizzata l’infrastruttura di 
rete esistente.

Gamma IP
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V-Dect: analisi video intelligente 
gamme IP 5M PRO e 4K PRIME

• OGGETTO RIMOSSO/ABBANDONATO
Realizza un perimetro virtuale per verificare se un oggetto 
viene rimosso o aggiunto.

• CROSS COUNTING
Controlla l’affluenza, tenendo il conto di mezzi e persone.

• V-DECT LINE CROSSING
Definisce una linea di sicurezza da non oltrepassare, 
creando e inviando un alert locale o da remoto.

• SOUND DETECTION 
Analizza i rumori sospetti e suoni insoliti.

• OCCLUSION DETECTION
Invia un allarme dalla telecamera se la lente viene occlusa.

Video analytics 
Tecnologia che consente un’analisi intelligente delle 
immagini riprese che evidenziano delle incongruenze o dei 
comportamenti insoliti rispetto alla situazione solita rilevata.

• FACE DETECTION
Riconosce il volto di una persona.

• FACE RECOGNITION
Riconosce i volti associandoli a white e black list.

• MOTION TRACK DISPLAY
Traccia gli spostamenti di una persona.

• V-DECT PERIMETRO
Crea linee di sicurezza virtuali per oggetti e spazi sicuri.

Funzionalità

L’analisi intelligente delle immagini consente applicazioni e 
soluzioni estese su mercati verticali: 
• COMPRENSORI SCOLASTICI 
• CASE DI RIPOSO E STRUTTURE OSPEDALIERE
• PARCHEGGI

Applicazioni
• VIABILITÀ E CIRCOLAZIONE CITTADINA E SUBURBANA
• AREE DI SERVIZIO
• RETAIL
• SPAZI INDUSTRIALI
• AEROPORTI 
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Un unico software 
per tutti i prodotti

quale è possibile gestire/monitorare l’intero sistema o in 
visualizzazione diretta (fino a 128 flussi video su un’unica 
griglia multischermo provenienti da sistemi diversi) o 

UVS (Urmet Video Smart) è appositamente pensato per 
la gestione e centralizzazione video di sistemi TVCC di 
medie-grandi dimensioni. UVS è un software client con il 

attraverso mappe grafiche interattive, UVS si distingue per 
capacità sistemistiche funzionali,scalabilità e facilità d’uso.

Come funziona Urmet UVS?

• Connessione: attraverso la porta LAN integrata, il DVR 
o l’NVR si connettono a Internet.

• Setup: sul software Urmet UVS si imposta il 
collegamento al dispositivo tramite una semplice 
procedura guidata.

• Acquisizione: le telecamere connesse al DVR/NVR 
sono importate automaticamente in Urmet UVS.

• Visualizzazione: attraverso il client UVS ci si collega ai 
dispositivi remoti.

Perchè conviene Urmet UVS?

• Ciascun Client UVS controlla più dispositivi
• Centralizza impianti remoti
• �È facile da integrare con sistemi differenti
• �Funziona con tutti i DVR/NVR Urmet
• È incluso in tutti i dispositivi Urmet
• È facile da configurare /utilizzare
• Supporta tutte le modalità di connessione ai dispositivi: 

ID P2P, ID Urmet DDNS,  indirizzo IP locale e pubblico, 
URL DDNS.

Immaginiamo un’azienda che abbia una sede direzionale, 
un centro logistico e diversi punti vendita. Edifici acquisiti 
e attrezzati in periodi diversi: nella sede centrale c’è un 
impianto analogico; in un punto vendita un sistema IP, in 
un altro negozio un sistema AHD 1080p e nel magazzino, 
rinnovato di recente, un’infrastruttura HD-SDI; in un altro 
punto vendita, una soluzione IP Smart Wi-FI HD. Con Urmet 
UVS, il responsabile della sicurezza può centralizzare la 
visualizzazione di tutti questi sistemi.

I PLUS DI UVS
• Zero costi di upgrade
• Retrofit tecnologico completo
• Semplicità di installazione
• Facilità di integrazione
• Compreso in tutti i sistemi 

Urmet
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Per ciascuno dei flussi 
collegati, è possibile 
visualizzare da remoto 
on-demand il playback 
delle immagini 
registrate.

Funzione
Playback

Funzione Live* 

Fino a 128 flussi 
video su un'unica 
griglia multischermo 
provenienti da sistemi 
diversi. Visualizzazione 
organizzabile tramite 
semplice drag&drop 
su quattro schermi 
differenti.

Mappa grafica 
interattiva 

Funzione mappa 
grafica interattiva: 
POP-UP telecamere.

Il sistema gestisce 
attraverso un 
semplice pannello 
di controllo tutti gli 
allarmi.

Alarm 
Management

* �Il numero di visualizzazioni per monitor è dipendente dalle impostazioni dei flussi video (bit rate , frame 
rate, risoluzione) e dalle prestazioni della postazione PC  utilizzata. Si suggerisce, per installazioni con 
ampio numero di telecamere, di contattare il Customer Service Urmet. 

SISTEMI OPERATIVI
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App di videosorveglianza

Una suite di app dedicate al 
cliente finale per ottenere le 
massime prestazioni dai sistemi di 
videosorveglianza.

• App iUVS plus: destinata ai sistemi 
professionali. Permette la gestione 
completa dell’impianto e di tutte 
le soluzioni Urmet HVR, NVR e 
telecamere IP.

• App iUVS pro: la nuova App 
estende le prestazioni dell’App 
iUVS plus, consentendo la totale 
configurazione remota degli 
apparati NVR-HVR-telecamere 
IP,  la gestione e l’utilizzo delle 
funzionalità di analisi video e face 
recognition.

• App V-Stream: studiata 
esclusivamente per le soluzioni 
di videosorveglianza wireless 
smart home. Intuitiva, semplice e 
completa l’App V-Stream consente 
la gestione e configurazione remota 
totale delle telecamere.

• App Secure: una soluzione unica 
e completa per il controllo da 
remoto di sistemi antintrusione e 
videosorveglianza Urmet. 

Semplici, veloci, utili

iUVS plus
Gestione professionale
Compatibile con tutti i DVR/
NVR/HVR Urmet, con entrambi i 
codec H.264 e H.265.
Funzionalità principali:
> Audio/video Live Stream 

Multicanale
> Playback remoto Multicanale
> Playback Locale
> Modalità portrait e landscape
> PTZ
> Cattura Immagine e Video
> Supporto Multi dispositivo 
> Gestione notifiche di allarme

iUVS pro
Gestione professionale
Tutte le funzionalità dell’app 
iUVS plus, integrate a:
> Configurazione remota di NVR, 

HVR e telecamere IP
> Analisi video
> Face recognition

NOVITÀ
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V-Stream
Gestione telecamere smart
Compatibile con le telecamere smart 
Wifi Urmet.
Funzionalità principali:
> Live Audio/video Stream Multicanale
> Ricerca e Playback remoto delle 

registrazioni su SD
> Notifiche push in seguito a evento
> Controllo completo dei parametri di 

programmazione della telecamera
> Visualizzazione del video in modalità 

portrait e landscape
> Cattura manuale immagini e video 

salvati nella memoria locale dell’app

Urmet Secure
Gestione integrata antintrusione 
e videosorveglianza
L’applicazione permette di:
> acquisire centrale antifurto e dispositivi di videosorveglianza  in 

automatico o tramite QRcode
> associare dispositivi di videosorveglianza alle zone dell’impianto di 

allarme
> videoregistrare le telecamere in modalità continua o su evento
> connettersi in live con le telecamere e visualizzare il playback delle 

videoregistrazioni
> definire qualità dell’immagine delle telecamere
> attivare, disattivare e parzializzare l’impianto
> escludere e ripristinare le zone
> visualizzare le immagini a seguito di un evento di allarme
> visualizzare le informazioni relative allo stato di:
	 - allarme, zona (aperta/chiusa/esclusa)
	 - manomissione, guasto, anomalia,
	 - attivazione/disattivazione.
> gestire le notifiche push degli eventi: notifica video di un evento con 

pop-up della telecamera live allarmata
> richiedere l’attivazione/disattivazione della centrale di allarme 

mediante geo localizzazione
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e la registrazione di immagini tramite una rete basata 
su protocollo IP, come Internet, o una comune rete LAN 
aziendale. Le telecamere IP possono collegarsi ad Internet 
ed essere gestite da remoto con pc, smartphone e tablet. 
La tecnologia IP si presta ad interventi di ricondizionamento 
di vecchi impianti, mantenendo l’infrastruttura di 
trasmissione (COAX) con l’utilizzo di soluzioni EOC.

La gamma IP Urmet è professionale e completa ed 
composta da telecamere, con ottica manuale e motorizzata, 
con risoluzione fino a 4K dual codec H.264/H.265 e da 
NVR con risoluzione 4K e HD 2TB incluso. 
I sistemi di videosorveglianza realizzati con tecnologia IP 
assicurano prestazioni più ampie rispetto a quelli analogici. 
Le soluzioni digitali consentono infatti la visualizzazione 

Soluzioni IP
Cablaggio semplificato e prestazioni elevate

Telecamere 4K 
serie Prime

Telecamere 5M 
serie PRO

Telecamere 5M 
serie ECO

Telecamere  
4M

Telecamere  
2M

NVR
4K

Un impianto IP ha il grande vantaggio rispetto ad altre 
tecnologie di essere scalabile e ampliato in dimensioni 
e dispositivi in qualsiasi momento. Se nascono nuove 
necessità di sicurezza, è possibile aggiungere nuove 
telecamere e nuovi apparati di registrazione e archiviazione 
e il sistema può essere esteso senza aggiungere altri cavi 
ma solo collegandosi al nodo di rete più vicino.

Telecamere  
Wi-Fi
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Codice 1099/600 1099/601 1099/700 1099/701 1093/185FE
Risoluzione 8MP (4K) 9MP

Fps in registrazione  8MP (4K)  @ 25fps  9MP 3000 x 3000 @ 25fps

Obiettivo  Fisso 3.6 mm Motorizzato 3.3-12 mm  Fisso 3.6 mm Motorizzato 3.3-12 mm Fish Eye
Campo visivo 
(orizzontale) 88° 114°- 36° 88° 114°- 36° H.FOV: 360°

Regolazione Pan/Tilt 3 assi -

Sensore 1/2.5” Progressive Scan CMOS 1/1.7” Progressive CMOS

Compressione Video H.265/H.264 Triplo Stream (Main, Sub, Mobile)
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 1 pcs (Array)/ Circa 30 m 40 pcs (SMD)/ Circa 40 m 18 pcs (SMD)/ Circa 30 m 20 pcs (SMD)/ Circa 40 m 3 LED (SMD) / fino a 5 m

Sensibilità (lux) 0.1Lux @(F1.2,AGC ON),  
0 Lux con IR ON

Color 0.01lux @ F1.2(AGC ON), 
B/W 0 lux @ IR ON

Funzioni Video Defog- ROI, Smart IR, trasferimento immagini e Video su FTP, Conflitto IP, Errore Storage, Cloud,  P2P -

Day & Night Filtro meccanico con auto switch -

Audio in /out - 1 Ingresso RCA / 1Uscita RCA - 1 Ingresso RCA / 1Uscita RCA Microfono integrato

Allarme in /out - 1 IN / 1 OUT - 1 IN / 1 OUT 1 IN / 1 OUT

Analisi Video Rilevamento Intrusione Perimetro (PID), Rilevamento Attraversamento Linea (LCD), Rilevamento Oggetto Stazionario (SOD), 
Rilevamento Pedone (PD), Rilevamento Volto (FD), Conteggio Incrocio (CC) -

Slot SD card - sì (max 128 GB) - sì (max 128 GB) -

Alimentazione 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af)

Assorbimento max (W) 2W(D) / 3.8W(N) 1.5W(D) / 4.4W(N) 1.7W(D) / 4.7W(N) 2.5W(D) / 6.3W(N) 5W(D) / 7.2W(N)

Grado di protezione IP IP66 IP64

Condizioni operative -20 °C ~ 50 °C

Dimensioni (mm) 150 x 76,5 x 76 239,5 x 89 x 86,5 Ø 90 x 85 Ø 147 x 117 Ø 120 x 55

TELECAMERE 4K SERIE PRIME
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Codice 1099/400 1099/401 1099/460 1099/461 1099/462
Risoluzione 5MP 2592(H)×1944(V)

Fps in registrazione
Mainstream(1~30fps default 30fps): 5MP (2592x1944),4MP(2592x1520), 3MP(2304x1296)(2048x1535), 1080P(1920x1080), 720P(1280x720)

Substream(1~30fps default 10fps ): 1080P(1920x1080),720P(1280x720), VGA(640x480),QVGA(320x240) 
Mobilestream(1~30fps default 10fps): VGA(640x480), QVGA(320x240)

Obiettivo Fisso 2.8 mm Motorizzato 2.8-12 mm DF Fisso 2.8 mm Motorizzato 2.8-12 mm DF Motorizzato 2.8-12 mm DF
Campo visivo 
(orizzontale) H.FOV 92° H.FOV: 99° ~ 30° H.FOV: 92° H.FOV: 99° ~ 30°

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore IMX335, 1/2.8” Progressive CMOS

Compressione Video H.265 (Main profile)/ H.264/MJPEG
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 1 LED Array /fino a 30 m 30 LED (SMD) / fino a 40 m 18 LED (SMD) / fino a 30 m 30 LED (SMD) / fino a 40 m 20 LED (SMD) / fino a 40 m

Sensibilità (lux) Color 0.01lux @ F1.2(AGC ON); B/W 0 lux @ IR ON 

Funzioni Video Defog- ROI, Smart IR, trasferimento immagini e Video su FTP, Conflitto IP, Errore Storage, Cloud,  P2P, Disabilita IR e B/W schedule

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - 1 IN / 1 OUT - 1 IN / 1 OUT 1 IN / 1 OUT

Allarme in /out - 1 IN / 1 OUT - 1 IN / 1 OUT 1 IN / 1 OUT

Analisi Video Rilevamento Intrusione Perimetro (PID), Rilevamento Attraversamento Linea (LCD), Rilevamento Oggetto Stazionario (SOD),  
Rilevamento Pedone (PD), Rilevamento Volto (FD), Conteggio Incrocio (CC), Riconoscimento Volto (FR)

Slot SD card - sì (max 128 GB) - sì (max 128 GB) sì (max 128 GB)

Alimentazione 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af)

Assorbimento max (W) ≤6W ≤9W ≤7W ≤9W ≤6.3W

Grado di protezione IP IP66 IP66 - IK10

Condizioni operative -20 °C ~ 50 °C

Dimensioni (mm) 150 x 76,5 x 76 Ø 84 X 240 Ø 90 x 85,1 Ø 77 X 150 Ø 147X 117

TELECAMERE 5M SERIE PRO
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Codice 1099/500 1099/501 1099/502 1099/208 1099/550
Risoluzione 5MP 2592(H)×1944(V) 5MP  2592(H)×1944(V)

Fps in registrazione  Mainstream (default 15fps/5MP): 5MP (2592x1944),4MP(2592x1520), 3MP(2304x1296)(2048x1535); 1080P(1920x1080), 960P (1280x960); 720P(1280x720) 
Substream (default 10fps): VGA(640x480),QVGA(320x240) 

Obiettivo Fisso 2.8 mm Motorizzato 2.8 - 12 mm Motorizzato 5-50 mm Fisso 3.6 mm Fisso 2.8 mm
Campo visivo 
(orizzontale) H.FOV: 92° H.FOV: 116° - 34° H.FOV: 45° ~ 7 ° H.FOV: 84° H.FOV: 92°

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore SC5235, 1/2.7” Progressive CMOS 1/2.8” Progressive CMOS SC5235, 1/2.7”  
Progressive CMOS

Compressione Video H.265 (Main profile)/ H.264/MJPEG

N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 1 pcs (Array) / fino a 30 m 30  pcs(SMD) / fino a 40 m 8 pcs (Array) / fino a 60 m 2 pcs (Array) /20M +  

Flood light 2pcs/ 10M 18 pcs (SMD) / fino a 30 m

Sensibilità (lux) Color 0.05lux @ F1.2(AGC ON); B/W 0 lux @ IR ON

Funzioni Video Defog- ROI, Smart IR, trasferimento immagini e Video su FTP, Conflitto IP, Errore Storage, Cloud,  P2P, Disabilita IR e B/W schedule
Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - 1 IN / 1 OUT 1 IN / 1 OUT Audio bidirezionale  
con speaker -

Allarme in /out - 1 IN / 1 OUT 1 IN / 1 OUT - -
Analisi Video - - - - -
Slot SD card - sì (max 128 GB) - - -
Alimentazione 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af)
Assorbimento max (W) ≤ 7W ≤ 4.2W ≤ 7W
Grado di protezione IP IP66
Condizioni operative -20 °C ~ 50 °C
Dimensioni (mm) Ø 77 X 150 Ø 84 X 240 Ø 108 x 301 Ø 70.6 X 138.4 Ø 100 X 90

TELECAMERE 5M SERIE ECO
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Codice 1099/551 1099/552 1099/553 1093/187C 1093/186BN
Risoluzione 5MP  2592(H)×1944(V) 5MP (2160 x 2160)

Fps in registrazione
Mainstream (default 15fps/5MP): 5MP (2592x1944),4MP (2592x1520), 3MP (2304x1296)

(2048x1535), 1080P (1920x1080), 960P (1280x960), 720P(1280x720) 
Substream (default 10fps): VGA (640x480), QVGA (320x240)  

Mainstream(1-30fps optional) 2160x2160,1520x1520, 
1080x1080, 720x720. Substream (1-30fps optional) 
720x720,480x480 240x240. Mobilestream (1-30fps 

optional) 480x480, 240x240  
Obiettivo Motorizzata 2.8 - 12 mm 2.8 mm Fish Eye Fish Eye
Campo visivo 
(orizzontale) H.FOV: 116° - 34° H.FOV: 92° H.FOV: 360°

Regolazione Pan/Tilt 3 assi
Sensore SC5235, 1/2.7” Progressive CMOS 1/2.9” Progressive CMOS

Compressione Video H.265 (Main profile)/ H.264/MJPEG H.265 (Main profile)/ H.264
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 40 pcs (SMD) / fino a 40 m 20 pcs IR / 40 m 12 pcs (DIP) /10mt 3 LED (SMD) / fino a 5 m 3 LED (SMD) / fino a 5 m

Sensibilità (lux) Colore 0.05lux @ F1.2(AGC
ON); B/W 0 lux @ IR ON

0.01Lux @(F1.2,AGC ON), 
0.028Lux @(F2.0,AGC ON),  

0 Lux con IR

Colore 0.05lux @ F1.2(AGC 
ON); B/W 0 lux @ IR ON Color 0.1lux @ F1.2(AGC ON); B/W 0 lux @ IR ON

Funzioni Video Defog- ROI, Smart IR, trasferimento immagini e Video su FTP, Conflitto IP, Errore Storage, Cloud,  P2P, Disabilita IR e B/W schedule
Day & Night Filtro meccanico con auto switch
Audio in /out 1 IN / 1 OUT 1 IN / 1 OUT - - Microfono integrato
Allarme in /out 1 IN / 1 OUT 1 IN / 1 OUT - - 1 IN / 1 OUT
Slot SD card sì (max 128 GB) sì (max 128 GB) sì (max 128 GB)
Analisi Video - - - - -
Alimentazione 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af)

Assorbimento max (W) ≤ 7W 2W(D) / 6.5W(N) ≤ 5W Giorno: Max 2.8W  
Notte: Max 7.4W

Giorno: Max 2.7W  
Notte: Max 6.7W

Grado di protezione IP IP66 IP64
Condizioni operative -20 °C ~ 50 °C
Dimensioni (mm) Ø 135.4 x 127.7 Ø 147 x 117 Ø 120 x 64 Ø 68 x 77 Ø 120 x 55

TELECAMERE 5M SERIE ECO



SOLUZIONI IP

16

Codice 1093/125M4I 1093/142M4I 1093/144M4ZI
Risoluzione 4MP(2592x1520)

Fps in registrazione
Mainstream (default 25fps/4MP): 4MP (2592x1520)(1-25fps), 3MP(2048x1520) / 1080P(1920x1080) / 960P(1280x960) / 720P(1280x720)(1-30fps) 

Substream (default 15fps/VGA): D1(704x576) / VGA (640x480) / QVGA(320x240) (1-25fps) 
Mobilestream (default 3fps/QVGA): VGA(640x480) / QVGA(320x240)(1-25fps)

Obiettivo C/CS mount / Auto Iris: DC drive (-P: supporta 
PIris) Lente non inclusa Fisso 3.6 mm Motorizzata 2.8-12 mm

Campo visivo 
(orizzontale) - 88° 28° - 91°

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/2.7” Progressive Scan CMOS

Compressione Video H.265 (Main profile)/ H.264/MJPEG
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) - 18 pcs IR/ Circa 30 m 40 pcs IR/ 40 m

Sensibilità (lux) 0.1 Lux @(F1.2,AGC ON) 0.01Lux @(F1.2,AGC ON), 0.028Lux @(F2.0,AGC ON), 0 Lux con IR

Funzioni Video Defog- ROI, Smart IR, trasferimento immagini e Video su FTP, Conflitto IP, Errore Storage, Cloud,  P2P

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out 1 IN / 1 OUT - 1 IN / 1 OUT

Allarme in /out 1 IN / 2 OUT - 1 IN / 2 OUT

Analisi Video V-Dect: rilevamento intrusione perimetro, rilevamento attraversamento linea, rilevamento oggetto, contatore attraversamento,  
rilevamento volto, rilevamento persona

Slot SD card sì (max 128 GB) - sì (max 128 GB)

Alimentazione 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af)

Assorbimento max (W) 2W(D) / NOW(N) 2W(D) / 5W(N) 2W(D) / 5.4W(N)

Grado di protezione IP IP66

Condizioni operative -20 °C ~ 60 °C (-22 °F ~ 140 °F) Umidità 95% o inferiore (non-condensa)

Dimensioni (mm) 150 x 55 x 60 154.5 x 72 x 76 239.5 x 89 x 86.5

TELECAMERE 4M
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Codice 1093/180M4I 1093/181M4ZI 1093/182M4ZI
Risoluzione 4MP(2592x1520)

Fps in registrazione
Mainstream (default 25fps/4MP): 4MP(2592x1520)(1-25fps), 3MP(2048x1520) / 1080P(1920x1080) / 960P(1280x960) / 720P(1280x720)(1-30fps) 

Substream (default 15fps/VGA): D1(704x576) / VGA (640x480) / QVGA(320x240) (1-25fps) 
Mobilestream (default 3fps/QVGA): VGA(640X480) / QVGA(320x240)(1-25fps) 

Obiettivo Fisso 2.8 mm Motorizzato 2.8-12 mm Motorizzato 2.8-12 mm
Campo visivo 
(orizzontale) 88° 28° - 91° 28° - 91° 

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/2.7” Progressive Scan CMOS

Compressione Video H.265 (Main profile)/ H.264/MJPEG
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 18 pcs IR/ Circa 30 m 28 pcs IR/ 30 m 20 pcs IR/ 40 m

Sensibilità (lux) 0.01Lux @(F1.2,AGC ON), 0.028Lux @(F2.0,AGC ON), 0 Lux con IR

Funzioni Video Defog- ROI, Smart IR, trasferimento immagini e Video su FTP, Conflitto IP, Errore Storage, Cloud,  P2P

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out 1 IN / 1 OUT 1 IN / 1 OUT

Allarme in /out - 1 IN / 2 OUT

Analisi Video V-Dect: rilevamento intrusione perimetro, rilevamento attraversamento linea, rilevamento oggetto, contatore attraversamento,  
rilevamento volto, rilevamento persona

Slot SD card - sì (max 128 GB) sì (max 128 GB)

Alimentazione 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af)

Assorbimento max (W) 2W(D) / 5W(N) 2W(D) / 4.5W(N) 2W(D) / 6.5W(N)

Grado di protezione IP IP66

Condizioni operative -20 °C ~ 60 °C (-22 °F ~ 140 °F) Umidità 95% o inferiore (non-condensa)

Dimensioni (mm) Ø 90 x 85 Ø 145 x 115 Ø 147 x 117

TELECAMERE 4M
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Codice 1093/142M2 1093/143M2 1099/204
Risoluzione 1080P full HD (1920x1080)

Fps in registrazione
Mainstream: 1920x1080, 1280x720@25fps 

Substream: 704x576@20fps, 640x360@25fps, 352x288@25fps  
Mobilestream: 704x576@5fps), 640x360@8fps), 352x288@20fps

Mainstream: 1920x1080@20fps
Substream: 704x576@20fps, 640x360@20fps, 352x288@20fps 

Mobilestream: 704x576@20fps, 640x360@20fps, 352x288@12fps  

Obiettivo Varifocale 6 - 22 mm F1.6 Fisso 3.3 mm Fisso 3.7 mm
Campo visivo 
(orizzontale) 16° - 42° HOV: 71° HOV: 71°

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/2.9” Sony Exmor IMX307

Compressione Video H.264/MJPEG H.264/H.265/MJPEG
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 42 LED +2 max 45 m - -

Sensibilità (lux) 0,01 lux @F1.2 (1/25 s AGC ON) - 0,001 @F1.2(1/3s AGG ON ), 0 lux con 
IR Colore 0.008Lux @F1.2 AGC ON

Funzioni Video Defog- ROI, Smart IR, trasferimento immagini e Video su FTP, compatibili con Chrome

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - 1 IN / 1 OUT

Allarme in /out - - -

Analisi Video - - -

Alimentazione 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af) 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af)

Assorbimento max (W) 2.5W(D) / 10.79W(N) 1.8W (G), 2.2W (N)

Grado di protezione IP IP66 Da interno

Condizioni operative -10 °C ~ 60 °C (14 °F ~ 140 °F) UR minore di 90% (senza condensa) -20°C ~ +60°C RH96% Max

Dimensioni (mm) 62 x 110 x 225 40 x 40 x27 60 x 100 x 25

TELECAMERE 2M
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Codice 1099/390 1093/656M2
Risoluzione 1080P

Fps in registrazione Main Stream: 1920×1080,1280×720. Sub Stream: 704x576, 640x360, 
352x288. Mobile Stream: 320x240  

Main Stream: 1920×1080P,1280×720P. Sub stream: 640×360, 480×270, 
352×288, 320×240, 352×192, 320×192, 288×192,2 56×192  

Obiettivo Zoom motorizzato 20x, f=4.7 mm - 94.0 mm (F1.6) Zoom motorizzato 10X, f=5 mm – 50 mm (F1.6)

Regolazione Pan/Tilt 360° (continui) / 180°/s (orizzontale) 0° - 90° (Flip) / 100°/s (verticale)

Sensore CMOS IMX322 1/2.8” 1/2.7” CMOS, 2.0MP

Compressione Video H.264 - H.265+ - MJPEG H.264
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 100 m 50 m

Sensibilità (lux) 0.2Lux COL; 0,02Lux B/N (F1.6, 1/50s 50IRE)

Funzioni Video Defog- ROI, Smart IR, trasferimento immagini e Video su FTP, compatibili con Chrome

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - -

Allarme in /out 8 IN / 1 OUT

Analisi Video -

Alimentazione 24Vac / 3A; 50/60Hz

Assorbimento max (W) 15W 10W

Grado di protezione IP IP66

Condizioni operative Interna alla custodia 0 ˜ 50° C con riscaldatore e ventilatore 30 ˜ 55° C

Dimensioni (mm) 205 x 388 140 x 250

TELECAMERE 2M
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Codice 1099/214 1099/216
Risoluzione 2M - 1080P

Fps in registrazione Mainstream: 1920x1080 20fps, 960 25fps, 720 25fps. Substream: 704x576 25fps, 640x360 25fps, 352x288 25fps. MJPEG: 704x576 4-6fps

Obiettivo Fisso 2.8 mm F 2.0 Varifocale 2.8-12 mm F1.6 motorizzato
Campo visivo 
(orizzontale) HOV 108° HOV: 108° -37°

Regolazione Pan/Tilt -

Sensore 1/2.8 SONY Starlight CMOS 2MP 

Compressione Video H.265/H.264/MJPEG
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 2 ExLED 30m

Sensibilità (lux) 0.1Lux @(F1.2,AGC ON), 0 Lux con IR Cut

Funzioni Video IR-cut programmabile su fascia oraria, salvataggio immagini di evento su FTP/SD/email,  
compatibilità con qualunque browser (IE, Edge, Chrome, Firefox, Safari), programmazione completa da App/PaginaWeb

Day & Night Filtro meccanico con auto switch
Audio in /out -
Allarme in /out -
Analisi Video Motion detection
Wi-Fi  802.11 b/g/n - Frequenza WiFi: 2.4GHz~2.4835GHz
Sicurezza 64/128-bit WEP [non supportato], WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK 
Slot SD card sì (max 64 GB)
Alimentazione 12 VDC ± 10%, PoE (802.3af)
Assorbimento max (W) 170mA (D).470mA(N)
Grado di protezione IP IP66
Condizioni operative -20°C ~ +60°C
Dimensioni (mm) 167 x 66.55 x 70.5 189 x 76 x 68

TELECAMERE WIFI
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Codice 1093/181WM1A 1093/182WM1A 1099/001
Risoluzione 720P (1280x720)

Fps in registrazione
Mainstream: 1280x720@25fps 

Substream: 704x576@25fps, 640x360@25fps, 352x288@25fps 
Mobilestream: 704x576@25fps, 640x360@25fps, 352x288@25fps  

Obiettivo Fisso 3.6 mm F 2.0 Varifocale motorizzato 2.8-12 mm F1.6 Fisso 3.6 mm
Campo visivo 
(orizzontale) HOV: 61° HOV: 68° ~18° HOV: 71°

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/4” Progressive Scan CMOS 1MP 1/2,7 Sony sensor starlight

Compressione Video H.264/MJPEG
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) LED 24EA F5 10-25 m LED 36EA F5 25–30m N° LED 8-10 m

Sensibilità (lux) 0.1Lux @(F1.2,AGC ON), 0 Lux with IR Cut 0.01 Lux color with IR cut

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - Audio bidirezionale con speaker
Allarme in /out -
Analisi Video Motion detection
Wi-Fi  802.11 b/g/n - Frequenza WiFi: 2.4GHz~2.4835GHz
Sicurezza 64/128-bit WEP [non supportato], WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK
Slot SD card sì (max 32 GB)
Alimentazione 12 Vcc 12 Vcc / 350mA  ± 10%

Assorbimento max (W) Typ: 170mA (D).450mA(N) Typ: 170mA (D).450mA(N) Picco: 600mA 
(Accensione LED all’avvio) 1.8W (G), 2.2W (N)

Grado di protezione IP IP66 IP66, IK10 Da interno
Condizioni operative -10°C ~ +55°C, <90%RH -20°C~+66°C, <90%RH -10°C~+55°C, <90%RH
Dimensioni (mm) 80 x 80 x 87 152 x 152 x 101.8 70 x 120 x 90

TELECAMERE WIFI
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Codice 1098/304 1098/304P
Compressione Video H.265 e H.264

Risoluzione max 4K (8MP)

Registrazione 4K (8MP)@25fps real time

Playback 8MP/5MP: 1ch real-time; 4MP: 2ch real-time; 3MP: 3ch real-time; 2MP: 4ch real-time

Porte PoE - 4

Canali IP 4

Uscite Video 1 CH Uscita Video VGA - 1 CH Uscita Video HDMI (fino a 4K)

Ingressi/Uscite Audio 1-CH Line In RCA / 1-CH RCA Uscita Audio
Ingressi /Uscite di 
Allarme - 4-CH Ingressi allarme / 1-CH Uscita allarme

Porte USB 3 Porte USB 2.0 (per Mouse)

Ethernet Interfaccia auto-adattativa RJ-45 10/100Mbps

Controlli PTZ Tramite RS485 con protocollo COAX, PELCO-D e PELCO-P

Funzioni Smart Rilevamento Intrusione Perimetro (PID), Rilevamento Attraversamento Linea (LCD), Rilevamento Oggetto Stazionario (SOD), 
Rilevamento Pedone (PD), Rilevamento Volto (FD), Conteggio Incrocio (CC)

Funzioni Speciali Server P2P, Private Cloud (Dropbox), invio e-mail su evento con immagine allegata, Motion detector, Analisi Video Intelligente, Allarme esterno, supporto modem 
USB 3G/4G, instant playback, SMART disk, invio immagini video su FTP, gestione Mainstream-Substream in live e playback

Hard Disk supportati Max. 1 HDD Sata (ciascun HDD fino a 6TB)

Capacità HD incluso 1Tb

App Urmet iUVS Pro, Urmet iUVS Plus (iOS, Android), Urmet iUVSTab (Android Tablet) e Urmet iUVSPad (iPad)

Sw di gestione UVS per gestione di max 128 canali per monitor (max 4 monitor) per Windows e Mac, mappe grafiche, gestione allarmi e playback

Alimentazione 12V / 2A 48Vcc / 1.2A - PoE: 48V

Dimensioni (mm) 230 x 47 x 220 300 x 53 x 227

NVR 4K
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Codice 1098/308 1098/308P
Compressione Video H.265 e H.264

Risoluzione max 4K (8MP)

Registrazione 4K (8MP)@25fps real time

Playback 8MP/5MP: 1ch real-time; 4MP: 2ch real-time; 3MP: 3ch real-time;  
2MP: 4ch real-time

8MP/5MP: 2ch real-time; 4MP: 4ch real-time; 3MP: 5ch real-time;  
2MP: 8ch real-time

Porte PoE -   8

Canali IP 8

Uscite Video 1 CH Uscita Video VGA - 1 CH Uscita Video HDMI (fino a 4K)

Ingressi/Uscite Audio 1-CH Line In RCA / 1-CH RCA Uscita Audio
Ingressi/Uscite di 
Allarme 8-CH Ingressi allarme / 1-CH Uscita allarme

Porte USB 3 Porte USB 2.0 (per Mouse) 2 Porte USB 2.0 (per Mouse)
1 Porta USB 3.0 (per Backup e Aggiornamento FW)

Ethernet Interfaccia auto-adattativa RJ-45 10/100Mbps

Controlli PTZ Tramite RS485 con protocollo COAX, PELCO-D e PELCO-P

Funzioni Smart Rilevamento Intrusione Perimetro (PID), Rilevamento Attraversamento Linea (LCD), Rilevamento Oggetto Stazionario (SOD),  
Rilevamento Pedone (PD), Rilevamento Volto (FD), Conteggio Incrocio (CC)

Funzioni Speciali Server P2P, Private Cloud (Dropbox), invio e-mail su evento con immagine allegata, Motion detector, Analisi Video Intelligente, Allarme esterno, supporto modem 
USB 3G/4G, instant playback, SMART disk, invio immagini video su FTP, gestione Mainstream-Substream in live e playback

Hard Disk supportati Max. 1 HDD Sata (ciascun HDD fino a 6TB)

Capacità HD incluso 1Tb 2Tb

App Urmet iUVS Pro, Urmet iUVS Plus (iOS, Android), Urmet iUVSTab (Android Tablet) e Urmet iUVSPad (iPad)

Sw di gestione UVS per gestione di max 128 canali per monitor (max 4 monitor) per Windows e Mac, mappe grafiche, gestione allarmi e playback

Alimentazione 12V / 2A 48Vcc / 1.2A - PoE: 48V
Dimensioni (mm) 300 x 53 x 227 300 x 53 x 227

NVR 4K
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NVR 4K

Codice 1098/316 1098/316P
Compressione Video H.265 e H.264

Risoluzione max 4K (8MP)

Registrazione 4K (8MP)@25fps real time

Playback 8MP/5MP: 4ch real-time; 4MP: 8ch real-time; 3MP: 10ch real-time; 2MP: 16ch real-time

Porte PoE - 8

Canali IP 16 16

Uscite Video 1 CH Uscita Video VGA (fino a 1080P), 1 CH Uscita Video HDMI (fino a 4K)

Ingressi/Uscite Audio 1-CH Line In RCA (2.0 Vp-p, 1kΩ) / 1-CH RCA Uscita Audio (2.0 Vp-p, 1kΩ)
Ingressi/Uscite di 
Allarme 8-CH Ingressi allarme / 1-CH Uscita allarme

Porte USB 2 Porte USB 2.0 (per Mouse), 1 Porta USB 3.0 (per Backup e Aggiornamento FW)

Ethernet Interfaccia auto-adattativa RJ-45 10/1000Mbps

Controlli PTZ Tramite RS485 con protocollo COAX, PELCO-D e PELCO-P

Funzioni Smart Rilevamento Intrusione Perimetro (PID), Rilevamento Attraversamento Linea (LCD), Rilevamento Oggetto Stazionario (SOD), Rilevamento Pedone (PD), 
Rilevamento Volto (FD), Conteggio Incrocio (CC)

Funzioni Speciali Server P2P, Private Cloud (Dropbox), invio e-mail su evento con immagine allegata, Motion detector, Analisi Video Intelligente, Allarme esterno, supporto modem 
USB 3G/4G, instant playback, SMART disk, invio immagini video su FTP, gestione Mainstream-Substream in live e playback

Hard Disk supportati Max. 2 HDD Sata (ciascun HDD fino a 8TB)

2Tb

App Urmet iUVS Pro, Urmet iUVS Plus (iOS, Android), Urmet iUVSTab (Android Tablet) e Urmet iUVSPad (iPad)

Sw di gestione UVS per gestione di max 128 canali per monitor (max 4 monitor) per Windows e Mac, mappe grafiche, gestione allarmi e playback

Alimentazione 12V / 5A 48Vcc / 2A PoE: 48V

Dimensioni (mm) 380 x 50 x 340 380 x 50 x 340
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NVR 4K

Codice 1098/318 1098/332
Compressione Video H.265 e H.264

Risoluzione max 4K (8MP)

Registrazione 4K (8MP)@25fps real time

Playback 8MP/5MP: 2ch real-time
4MP/3MP/2MP: 8ch real-time

8MP/5MP: 4ch real-time; 4MP: 8ch real-time; 3MP: 10ch real-time;  
2MP: 16ch real-time

Porte PoE - -

Canali IP 8 32

Uscite Video 1 CH Uscita Video VGA (fino a 1080P), 1 CH Uscita Video HDMI (fino a 4K)

Ingressi/Uscite Audio 1-CH Line In RCA (2.0 Vp-p, 1kΩ) / 1-CH RCA Uscita Audio (2.0 Vp-p, 1kΩ)
Ingressi/Uscite di 
Allarme 8-CH Ingressi allarme / 1-CH Uscita allarme 16-CH Ingressi allarme / 4-CH Uscite allarme

Porte USB 2 Porte USB 2.0 (per Mouse), 1 Porta USB 3.0 (per Backup e Aggiornamento FW)

Ethernet Interfaccia auto-adattativa RJ-45 10/1000Mbps

Controlli PTZ Tramite RS485 con protocollo COAX, PELCO-D e PELCO-P

Funzioni Smart Rilevamento Intrusione Perimetro (PID), Rilevamento Attraversamento Linea (LCD), Rilevamento Oggetto Stazionario (SOD), Rilevamento Pedone (PD), 
Rilevamento Volto (FD), Conteggio Incrocio (CC)

Funzioni Speciali Server P2P, Private Cloud (Dropbox), invio e-mail su evento con immagine allegata, Motion detector, Analisi Video Intelligente, Allarme esterno, supporto modem 
USB 3G/4G, instant playback, SMART disk, invio immagini video su FTP, gestione Mainstream-Substream in live e playback

Hard Disk supportati Max. 2 HDD Sata (ciascun HDD fino a 8TB) Max. 4 HDD Sata (ciascun HDD fino a 8TB)

2Tb

App Urmet iUVS Pro, Urmet iUVS Plus (iOS, Android), Urmet iUVSTab (Android Tablet) e Urmet iUVSPad (iPad)

Sw di gestione UVS per gestione di max 128 canali per monitor (max 4 monitor) per Windows e Mac, mappe grafiche, gestione allarmi e playback

Alimentazione 12V / 5A 12V / 5A

Dimensioni (mm) 380 x 50 x 340 378 x 66 x 326
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SOLUZIONI PER LETTURA TARGHE

Soluzioni per 
lettura targhe
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alla telecamera di essere integrata in qualsiasi sistema di 
controllo, dal semplice parcheggio a sistemi più complessi 
di visualizzazione del traffico veicolare.
Urmet Plate unisce led IR ad alta potenza con il 
funzionamento impulsato e una telecamera con lente 
varifocale motorizzata per acquisire immagini perfette in 
tutte le condizioni di utilizzo. Il controllo completo dei varchi 

Urmet Plate è la nuova telecamera di lettura targhe 
di Urmet. Con risoluzione Full HD, lente motorizzata e 
funzioni di antiabbagliamento e antistrisciamento, Urmet 
Plate è la soluzione ideale per il monitoraggio di veicoli 
e si presta per applicazioni differenti. L’interfaccia web 
intuitiva, la personalizzazione dei dati, le funzionalità di 
verifica avanzate e la semplicità di utilizzo consentono 

Urmet Plate
Funzioni avanzate per il controllo cittadino

da monitorare è possibile grazie alla  risoluzione Full HD e 
alla lente varifocale motorizzata; il flusso video può essere 
trasferito in remoto grazie allo streaming video ONVIF 
compatibile.
La versione Urmet Plate 3G permette installazioni rapide 
con manodopera ridotta e costi di sistema competitivi e 
vantaggiosi.

In tutte le condizioni di ripresa, grazie a filtri e sistemi per ottimizzare 
la ripresa della targa.

99% Percentuale di targhe lette correttamente

160 km/h Velocità massima rilevazione targa

Per non perdere nessun passaggio anche in strade a scorrimento veloce.

10x Zoom ottico

Per adattare l’inquadratura al meglio e riprendere sempre il varco.

6 metri Larghezza massima controllabile del varco

Per controllare anche strade a doppia corsia.

24/24h Monitoraggio

Tramite sistema cloud web di verifica del funzionamento e controllo 
dei sensori integrati (spostamento shock, temperatura, umidità)

5 Modelli disponibili

Una gamma completa per tutte le richieste.

Per garantire letture in installazioni difficili.

30° Massima inclinazione leggibile della targa30°
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è in grado di leggere una targa e identificare i veicoli per 
applicazioni di sorveglianza diverse, tra cui accessi limitati, 
verifica dello stato di un’auto o statistiche di passaggio.  

 

Un’ampia gamma di telecamere Full HD ad infrarosso per 
la lettura di targhe in contesti diversi, dalle aree private 
ai parcheggi aziendali o alle vie con transito pubblico. 
Ciascun modello, utilizzabile in qualsiasi condizione di luce, 

Telecamere

1111*110 1111*112 1111*210 1111*212 1111*215
ottica fissa, mono occhio ottica fissa, doppio occhio ottica zoom, mono occhio ottica zoom, doppio occhio versione 3G e wifi

Caratteristiche principali

• Sistema antiabbagliamento
• Eliminazione dei riflessi del sole
• Sistema antistrisciamento
• Multiesposizione
• Lettura targhe difficili ed eliminazione delle ombre
• OCR certificato in monitoraggio
• Sensori classe A (versione E)
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VERSIONE PER UTILIZZO SENZA INFRASTRUTTURA  
DI TRASMISSIONE DATI (PONTI RADIO)
cod. 1111*215

Non richiede infrastrutture di comunicazione

Semplice da installare, configurare e spostare

Richiede solo l’alimentazione elettrica

Ottimizzazione traffico 3G

Opzione NVR per registrazione filmati

Dettaglio dati del veicolo Segnalazione auto in tempo reale
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Soluzioni AHD
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anche per i professionisti che non hanno conoscenze 
di programmazione e configurazione particolarmente 
approfondite.
La tecnologia AHD soddisfa i requisiti di un’utenza che 
ha necessità di impianti medio-piccoli, con un rapporto 
qualità/prezzo molto favorevole. 
Il catalogo Urmet comprende un’ampia gamma di unità 

La tecnologia AHD è largamente utilizzata nei sistemi 
di sicurezza per gli edifici. La gamma Urmet è ampia ed 
include unità di ripresa con ottica manuale e motorizzata e 
HVR per la registrazione. Le soluzioni di videosorveglianza 
AHD si prestano ad interventi di ricondizionamento su 
vecchi impianti, mantenendo l’infrastruttura di trasmissione 
(COAX). Inoltre, l’installazione è piuttosto semplice, adatta 

Soluzioni AHD
Videosorveglianza in alta definizione su cavo coassiale

Telecamere  
5M

Telecamere 
4M

Telecamere  
2M

di ripresa e HVR. Le telecamere hanno ottica motorizzata 
o manuale e possono essere configurate direttamente 
da DVR (UTC): è possibile quindi entrare nel menu della 
telecamera senza l’ausilio di ulteriori cavi sulla stessa.
La gamma HVR, che include sempre un HD 1TB, è 
compatibile con tutte le telecamere IP Urmet.

HVR  
4K

HVR 
5M

HVR  
1080N
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Codice 1096/400 1096/401 1096/500
Risoluzione max 5M

Obiettivo Motorizzato varifocal 2.8-12 mm 3MP Motorizzato varifocal 6-22 mm 3MP Motorizzato varifocal 2.8-12 mm 3MP

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/2.5” CMOS

Tecnologie supportate 4 in 1 AHD-CVI-TVI-CVBS
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 18 pcs (SMD)/ 20 m IR ON 10 pcs (SMD)/ 20m IR ON 24 pcs (SMD)/ 20m IR ON

Sensibilità (lux) Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.03Lux@F2

OSD sì, tramite funzione UTC

Funzioni Video 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC, HLC, IR SMART

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - - -

Allarme in /out - - -
Alimentazione 12 Vcc

Assorbimento 320 mA con IR ON 400 mA con IR ON

Grado di protezione IP IP66

Dimensioni (mm) Ø 65 x 90 Ø 95 x 70

TELECAMERE 5M
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Codice 1092/220M 1092/221M 1092/280M 1092/281M
Risoluzione 4M

Obiettivo Fisso 3.6 mm Varifocal f2.8-12 mm manuale 4MP Fisso f3.6 mm 4MP Varifocal f2.8-12.mm manuale 4MP

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/3” OV 4 Mega pixels CMOS Alta Definizione

Tecnologie supportate 4 in 1 AHD-CVI-TVI-CVBS
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 24 pcs (SMD)/ 12 m IR ON 24 pcs (SMD)/ 20 m IR ON 12 pcs (SMD)/ 12 m IR ON 24 pcs (SMD)/ 20 m IR ON

Sensibilità (lux) Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.03Lux@F2

OSD sì, tramite funzione UTC

Funzioni Video 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC, HLC, IR SMART

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - - - -

Allarme in /out - - - -

Alimentazione 12 Vcc

Assorbimento 280 mA con IR ON 330 mA con IR ON 280 mA con IR ON 330 mA con IR ON

Grado di protezione IP IP66

Dimensioni (mm) 60 x 65 x 170 70 x 75 x 230 Ø 100 x 70 Ø 100 x 140

TELECAMERE 4M



SOLUZIONI AHD

34

Codice 1092/165H 1092/001E 1092/252H 1092/002E
Risoluzione 1080P@25fps 1080P@25fps

Obiettivo Escluso Fisso f3.6 mm Motorizzato varifocal 5-50mm  
10x zoom f2.8-12 mm Varifocal 3MP

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/2.7” CMOS Alta Definizione 1/2.7” CMOS F22 1/2.8” Sony CMOS 1/2.7” CMOS F22

Tecnologie supportate AHD-CVBS 4 in 1 AHD-CVI-TVI-CVBS AHD 4 in 1 AHD-CVI-TVI-CVBS
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) - 18 pcs (SMD)/ 12 m IR ON 42 LED + 2 max 45 m 18 pcs (SMD)/ 12 m IR ON

Sensibilità (lux) Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.03Lux@F2
Colore: 0.3Lux, BN: 0.1Lux  
Colore DSS: 0.0005Lux,  

BN DSS: 0.0002Lux
Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.03Lux@F2

OSD Sì

Funzioni Video 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC,  
privacy zone, motion detector

2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC,  
GLOBE, CENTER e FLC 2DNR, BLC, WDR, ATW AGC 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC,  

GLOBE, CENTER e FLC

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - - - -

Allarme in /out - - - -

Alimentazione 12 Vcc

Assorbimento 100 mA 280 mA con IR ON 700 mA con IR ON 320 mA con IR ON 

Grado di protezione IP Da interno IP66

Dimensioni (mm) 117 x 71 x 60 Ø 60 x 70 80 x 255 x 70 Ø 65 x 90

TELECAMERE 2M
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Codice 1096/202 1096/201 1096/203 1092/258H 1096/204
Risoluzione 1080P@25fps

Obiettivo Motorizzato varifocal 
6-22 mm 3MP

Motorizzato varifocal 
2.8-12 mm 3MP Fisso f3.6 mm Fisso 3.6 mm 3MP

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/2.7” CMOS 1/2.7” CMOS F22 1/2.7” 2MPX CMOS  
Alta definizione 1/2.8” Sony 291 Starlight

Tecnologie supportate 4 in 1 AHD-CVI-TVI-CVBS
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 18 pcs (SMD)/ 20 m IR ON 18 pcs (SMD)/ 15 m IR ON - -

Sensibilità (lux) Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.03Lux@F2

OSD Sì

Funzioni Video 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC, GLOBE, CENTER e FLC 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC, 
HLC, IR SMART 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC, GLOBE, CENTER e FLC

Day & Night Filtro meccanico con auto switch - -

Audio in /out - - - - -

Allarme in /out - - - - -

Alimentazione 12 Vcc

Assorbimento 320 mA con IR ON 200 mA con IR ON 100 mA

Grado di protezione IP IP66 Da interno IP66

Dimensioni (mm) 65 x 65 x 90 Ø 72 x 138 40 x 40 x 15 100 x 60 x 30

TELECAMERE 2M
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Codice 1092/003E 1096/303 1092/276HA
Risoluzione 1080P@25fps 1080p/720p@25fps

Obiettivo Fisso f3.6 mm 3MP Fisso f3.6 mm Manuale f2.2 mm 140° 3MP

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/2.7” CMOS F22 1/2.9” 2MPX CMOS Alta definizione 1/2.7” CMOS Alta Definizione

Tecnologie supportate 4 in 1 AHD-CVI-TVI-CVBS
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 18 pcs (SMD)/ 12 m IR ON 16 pcs (SMD)/ 15 m IR ON 18 pcs (SMD)/ 12 m IR ON

Sensibilità (lux) Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.03Lux@F2 0.01lux@F1.0(AGC ON); 0Lux with IR ON Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.03Lux@F2

OSD Sì

Funzioni Video 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC,  
GLOBE, CENTER e FLC 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC, HLC, IR SMART

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - - -

Allarme in /out - - -

Alimentazione 12 Vcc

Assorbimento 320 mA con IR ON 190 mA con IR ON 260 mA con IR ON

Grado di protezione IP IP66

Dimensioni (mm) Ø 95 x 70 Ø 97x100 Ø 95 x 65

TELECAMERE 2M
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Codice 1096/300 1092/278HZ
Risoluzione 1080P@25fps

Obiettivo Motorizzato varifocal 2.8-12 mm 3MP

Regolazione Pan/Tilt 3 assi

Sensore 1/2.7” CMOS 1/2.7” CMOS Alta Definizione

Tecnologie supportate 4 in 1 AHD-CVI-TVI-CVBS
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 24 pcs (SMD)/ 20 m IR ON 30 / 22 m IR ON

Sensibilità (lux) Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.03Lux@F2

OSD Sì

Funzioni Video 2DNR, BLC, D-WDR, ATW AGC, HLC, IR SMART

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - -

Allarme in /out - -

Alimentazione 12 Vcc

Assorbimento 400 mA con IR ON 300 mA con IR ON 

Grado di protezione IP IP66

Dimensioni (mm) Ø 95 x 70 Ø 145 x 102 

TELECAMERE 2M
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Codice 1092/605 1092/679
Risoluzione FULL HD (1080P)

Obiettivo 10X (f=5mm~50mm) 20X (f=4.7mm~84.6mm)

Regolazione Pan/Tilt Rotazione orizzontale 360° continui; tilt range 0-90°

Sensore 1/2.8’’ CMOS IMX322

Tecnologie supportate AHD-CVBS
N. led IR / Distanza di 
illuminazione (m) 2 LED Array SMD / 50 m 8 LED Array SMD / 100 m

Sensibilità (lux) Colore: 0.1Lux@F2, B/N: 0.01Lux@F2

OSD Sì

Funzioni Video 120 preset, 7 vector scan, 6 pattern, autoscan

Day & Night Filtro meccanico con auto switch

Audio in /out - -

Allarme in /out max 8 (scheda allarmi supplementare)

Alimentazione 24Vac 3 Amp

Assorbimento <10W <15W  

Grado di protezione IP IP66

Dimensioni (mm) Ø 157 x 295 Ø 205 x 388

TELECAMERE 2M
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HVR 4K

Codice 1097/604 1097/608 1097/616
Compressione Video H.264 / H.265

Risoluzione max 4K(3840x2160) / 5M(2560x1944) / 4M (2560x1440) / 3M (2048x1520) / 1080P (1920x1080) / 720P (1280x720) / WD1(960x576)

Framerate  
in registrazione

IP: 5M@25fps per CH.
Modalità 4K analogica: 4K@6fps / 5M@8fps / 
4M@10fps / 3M@12fps / 1080P-720P@25fps 
per CH. Modalità 5M analogica: 5M@12fps / 

4M@15fps / 3M@20fps / 1080P@25fps per CH 

IP: 5M@25fps per CH.
Modalità 4K analogica: 4K@6fps / 5M@10fps / 

4M@15fps / 3M@17fps / 1080P-720P@25fps per 
CH. Modalità 5M analogica: 5M@13fps/ 4M@17fps 

/ 3M@23fps / 1080P@25fps per CH  

IP: 5M@25fps per CH. Modalità 4K analogica: 4K@7fps 
/ 5M@10fps / 4M@15fps / 3M@17fps / 1080P@25fps 

/ 720P@25fps per CH. Modalità 5M analogica: 
5M@13fps / 4M@16fps / 3M@20fps / 1080P@25fps  

per CH
Canali IP 2 4 8

Tecnologie supportate AHD-CVI-TVI-CVBS-IP

Ingressi/Uscite Video In 4-CH BNC / In 2-CH IP (max 6-CH IP o misto: 
Analogico + IP)/ Out VGA 1-CH/ HDMI 1-CH

In 8-CH BNC / In 4-CH IP (max 12-CH IP o misto: 
Analogico + IP)/ Out VGA 1-CH /HDMI 1-CH (max 4K)

In 16-CH BNC / In 8-CH IP (max 8-CH IP, max 24-CH misto: 
Analogico + IP)/ Out VGA 1-CH /HDMI 1-CH (max 4K)

Ingressi/Uscite Audio Ingresso 4-CH RCA / Uscita 1-CH RCA Ingresso 8-CH RCA / Uscita 1-CH RCA Ingresso 16-CH RCA / Uscita 1-CH RCA
Ingressi/Uscite di 
Allarme Ingresso allarme 4-CH, Uscita allarme 1-CH Ingresso allarme 8-CH, Uscita allarme 1-CH Ingresso allarme 16-CH, Uscita allarme 1-CH

Porte USB 2 (per mouse e backup)

Ethernet Interfaccia auto-adattativa RJ-45 10M/100MB

Controlli PTZ Tramite RS485 con protocollo COAX, PELCO-D e PELCO-P

Funzioni Smart SÌ (solo un canale analogico/canali IP). Rilevamento Intrusione Perimetro (PID), Rilevamento Attraversamento Linea (LCD),  
Rilevamento Oggetto Stazionario (SOD), Rilevamento Pedone (PD), Rilevamento Volto (FD), Conteggio Incrocio (CC)

Funzioni Speciali uscita video Spot, Cloud, Analisi Video Intelligente, porta E-Sata

Hard Disk supportati Max. 1 HDD Sata Max. 2 HDD Sata

Capacità HD incluso 1Tb

App Urmet iUVS (iOS, Android), Urmet iUVSTab (Android Tablet) e Urmet iUVSPad (iPad)

Sw di gestione UVS per gestione di max 128 canali per monitor (max 4 monitor) per Windows e Mac, mappe grafiche, gestione allarmi e playback

Alimentazione 12V / 2A 12V / 5A
Assorbimento 10W 15W
Dimensioni (mm) 300 x 53 x 227 380 x 50 x 340
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HVR 5M

Codice 1097/564 1097/568 1097/566
Compressione Video H.264 / H.265

Risoluzione max 5M Lite (1280x1944), 4M Lite (1280x1440), 3M (2048x1536), 1080P (1920x1080), 720P (1280x720), WD1 (960x576)

Framerate in registrazione
IP: 5M@25fps per canale: 5MP-Lite@12fps / 

4MP-Lite@14fps / 3M@9fps / 1080P@13fps / 
720P@25fps / WD1@25fps per canale

IP: 5M@25fps per canale 
Analogico: 5MP-Lite@15fps / 4MP-Lite@18fps / 3M@10fps / 1080P@15fps / 720P@25fps / 

WD1@25fps per canale
Canali IP 2 4 8

Tecnologie supportate AHD-CVI-TVI-CVBS-IP

Ingressi/Uscite Video

Ingresso 4-CH con video BNC / Ingresso 2-CH 
con video IP (fino a 6-CH con ingresso video IP) 

(fino a 6-CH con ingresso video misto: Analogico + 
IP)/Uscita VGA 1-CH/Uscita HDMI 1-CH

Ingresso 8-CH con video BNC / Ingresso 4-CH con 
video IP (fino a 12-CH con ingresso video IP) 

(fino a 12-CH con ingresso video misto: Analogico + 
IP)/Uscita VGA 1-CH /Uscita HDMI 1-CH (fino a 4K)

Ingresso 16-CH con video BNC / Ingresso 8-CH con 
video IP (fino a 8-CH con ingresso video IP) (fino a 24-

CH con ingresso video misto: Analogico + IP)/
Uscita VGA 1-CH /Uscita HDMI 1-CH (fino a 4K)

Ingressi/Uscite Audio Ingresso 4-CH RCA / Uscita 1-CH RCA Ingresso 8-CH RCA / Uscita 1-CH RCA Ingresso 4-CH RCA / Uscita 1-CH RCA

Ingressi/Uscite di 
Allarme

Ingressi allarme 4 canali 
Uscita allarme 1 canale

Ingressi allarme 8 canali 
Uscita allarme 1 canale

Ingressi allarme 4 canali 
Uscita allarme 1 canale

Porte USB 2 (per mouse e backup)

Ethernet Interfaccia auto-adattativa RJ-45 10M/100MB

Controlli PTZ Tramite RS485 con protocollo COAX, PELCO-D e PELCO-P

Funzioni Smart SÌ (solo  canali IP). Rilevamento Intrusione Perimetro (PID), Rilevamento Attraversamento Linea (LCD), Rilevamento Oggetto Stazionario (SOD),  
Rilevamento Pedone (PD), Rilevamento Volto (FD), Conteggio Incrocio (CC)

Funzioni Speciali  Cloud, porta E-Sata
Hard Disk supportati Max. 1 HDD Sata
Capacità HD incluso 1Tb
App Urmet iUVS (iOS, Android), Urmet iUVSTab (Android Tablet) e Urmet iUVSPad (iPad)
Sw di gestione UVS per gestione di max 128 canali per monitor (max 4 monitor) per Windows e Mac, mappe grafiche, gestione allarmi e playback
Alimentazione 12V / 2A
Assorbimento 10W
Dimensioni (mm) 300 x 53 x 227
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HVR 1080N

Codice 1093/504N 1093/508N 1093/516N
Compressione Video H.264

Risoluzione max 1080P (1920x1080), 1080N (960x1080), 720P (1280x720), WD1(960x576)

Framerate in registrazione IP: 1080P@25fps per canale 
Analogico: 1080N@15fps / 720P@15fps / WD1@25fps per canale (1080N@25fps e 720P@25fps se tutti i canali IP sono disabilitati)

Canali IP 2 4 8

Tecnologie supportate AHD/CVI/IP

Ingressi/Uscite Video

4-CH con ingresso video BNC / 2-CH con ingresso 
video IP (fino a 6-CH con ingresso video IP) 

(fino a 6-CH con ingresso video misto: Analogico + 
IP)/ 1 Uscita VGA CH / 1 Uscita HDMI CH

8-CH con ingresso video BNC / 4-CH con ingresso 
video IP (fino a 12-CH con ingresso video IP) (fino 

a 12-CH con ingresso video misto: Analogico + 
IP)/1 Uscita VGA CH /1 Uscita HDMI CH

16-CH con ingresso video BNC / 8-CH con ingresso 
video IP (fino a 24-CH con ingresso video IP) (fino a 
24-CH con ingresso video misto: Analogico + IP)/

1 Uscita VGA CH /1 Uscita HDMI CH 
Ingressi/Uscite Audio Ingresso 4-CH RCA / Uscita 1-CH RCA
Ingressi/Uscite di 
Allarme - - -

Porte USB 2 (per mouse e backup)

Ethernet Interfaccia auto-adattativa RJ-45 10M/100MB

Controlli PTZ Tramite RS485 con protocollo COAX, PELCO-D e PELCO-P

Funzioni Speciali  Cloud, porta E-Sata

Hard Disk supportati Max. 1 HDD Sata (ciascun HDD fino a 6TB)

Capacità HD incluso 1Tb

App Urmet iUVS (iOS, Android), Urmet iUVSTab (Android Tablet) e Urmet iUVSPad (iPad)

Sw di gestione UVS per gestione di max 128 canali per monitor (max 4 monitor) per Windows e Mac, mappe grafiche, gestione allarmi e playback

Alimentazione 12V / 2A

Assorbimento max 24W

Dimensioni (mm) 300 x 53 x 227
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Accessori
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Un’ampia gamma di accessori per il professionista: monitor, 
box di giunzione, alimentatori e tutto quanto necessario per 
il completamento degli impianti di videosorveglianza.  

Accessori
Tutto ciò che occorre  per completare 
l’impianto di videorveglianza

Monitor e 
adattatori HDMI

Telecomandi e 
tastiere

Illuminatori e 
ottiche

Staffe e 
custodie

Box di 
giunzione

Alimentatori, HD e 
distributori video

Accessori 
network

Trasmissioni 
video up to coax

Trasmissioni 
video wireless

Accessori speed 
dome e telecamere
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Codice 1092/401B 1092/418H 1092/421H 1092/421HD 3000/328
LCD Display 10,1’’ TFT 18,5” TFT (16:9) Grado A 21” TFT (16:9) Grado A 21,5” TFT (16:9) Grado A 28’’ TFT (16:9) Grado A

Risoluzione 1024 x 768 1366 x 768 1920 x 1080 3480 x 2160 (HDMI)  
1980 x 1080 (VGA)

Visualizzazione colori 16.7 milioni 1,07 miliardi

Rapporto di contrasto 1000:1 600:1 600:01:00 1000:1

Luminosità 600 cd/m2 250 cd/m2 200 cd/m2 250 cd/m2

Angolo di visuale 90° orizzontale
90° verticale

170° orizzontale 
160° verticale

Ingresso HDMI Sì Sì - 2

Ingresso VGA Sì

Ingressi BNC 1 - - 1 1 BNC IN / 1 BNC OUT

Ingressi AHD - - - 1TVI-AHD IN / 1TVI-AHD OUT -
Ingresso audio Sì

Uscite audio 2 altoparlanti – 2 W 2 altoparlanti – 3 W 2 altoparlanti – 2 W 2 altoparlanti – 3 W
Temperatura di 
funzionamento 0° +40° C

Alimentazione 100 - 240 Vca

Consumo 10W <30W <40W
Dimensioni con base 
(mm) - L x H x P 245 x 165 x 35 342 x 465 x 170 365 x 491 x 163 516 x 376 x 185 662 x 445.5 x 200

MONITOR
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MONITOR DA POLSO

ADATTATORI HDMI

1092/853 �EXTENDER HDMI 60 M

1092/400
MONITOR LCD 2.5” DA POLSO
• LCD display: 2.5’’ da polso
• Risoluzione: 480 x 234 
• Dimensione (L x H x P): 85 x 64 x 21

1092/400H

MONITOR LCD 4.3” PER TEST TELECAMERE AHD, 1080P, 720P E CVBS
• LCD display: 4,3” 16/9 LCD Colore
• Risoluzione: 480 x 272
• Temperatura di funzionamento: -10° +45° C, 0 – 95% umidità
• Alimentazione: input 100÷240V – 50/60Hz - 0.15A – output 5V/1A - batteria interna 3,7V;  

1000 mAh ioni di litio tipo BP-6M
• Dimensione (L x H x P): 120 x 80 x 40 mm
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TELECOMANDI

1092/310

�TELECOMANDO REMOTO UTC PER TELECAMERE AHD, 1080P,  
720P E CVBS
• Consente la gestione del menù OSD delle telecamere AHD 1080P –AHD 720P e CVBS. Connessione 

diretta alla telecamera attraverso BNC
• Alimentazione: 2 batterie alcaline 1,5V AAA
• Dimensioni (L x A x P):  120 X 55 X 15 mm
• Peso: 100 g

TASTIERE

1092/694

TASTIERA MULTIFUNZIONE
• Joystick a 3 assi per i movimenti di PAN/TILT/ZOOM
• 2 collegamenti in RS485 per DVR e dispositivi Easy Dome e Thera
• Menu OSD in lingua inglese
• Max 32 DVR della gamma EVOLUTION-SN, SYSTEM, SYSTEM-S, SYSTEM-SN, IBRIDI comandabili
• Max 255 dispositivi comandabili
• Alimentazione: 100 ~ 240Vca

1092/621

TASTIERA PER SPEED DOME
• Controlli brandeggio e funzioni: tramite 30 tasti e joystic
• Protocollo: Pelco P-Pelco D
• Interfaccia seriale: RS-485
• Baud Rate: 2400, 4800, 9600, 19200Bps
• Controllo max dispositivi: 255
• Alimentazione: 12Vcc, 1A tramite alimentatore in dotazione
• Consumo: 230mA
• Dimensioni (L x A x P): 90 x 180  x 165 mm

1093/701

�TASTIERA IP PER SPEED DOME 
• Joystick 3 assi
• Schermo di visualizzazione: 5.0” HD LED
• Connessioni: RJ45, alimentazione 12Vcc, uscita HDMI output, porta USB
• Protocollo ONVIF: ONVIF2.4
• Lingua menu OSD: Inglese
• Alimentazione: 12Vcc/2A
• Temperatura operativa: -10° ÷ 55°
• Dimensioni (L x A x P): 260 x 160 x 48 mm
• Peso: 1.52 Kg
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Codice 1092/895 1092/896
N. Led 6 LED IR alta efficienza

Portata 50 m 70 m

Angolo di apertura 45° 30°

Grado di protezione IP66

Alimentazione 12Vcc

Consumo 850mA

Dimensioni (mm) 150 x 180 x 70 (L x H x P)

ILLUMINATORI

OTTICHE

1090/545 OTTICA VARIFOCAL 3.5-8 MM F1.4-300

1090/552 OTTICA VARIFOCAL IR 2.8-12 MM DC F1.4-300

1090/553 �OTTICA VARIFOCAL IR 5-50 MM DC F1.6-360

1092/506 �OTTICA VARIFOCAL IR 2.8-12 MM 3M F1.6-360
1092/507 �OTTICA VARIFOCAL IR 5-50 MM 3M F1.4-300
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STAFFE E CUSTODIE

1092/710 STAFFA PENDENTE PER SPEED DOME

1092/711 STAFFA PENDENTE PER THERA

1092/832 STAFFA DA PALO PER 1090/830

1092/830 KIT CUSTODIA PER ESTERNO

1092/147
STAFFA DA PARETE VANDAL DOME
• Dimensioni staffa (L x A): 120 x 80 mm
• Distanza interassi di foratura (L x A): 90 x 55 mm

1090/809

KIT CUSTODIA 300 MM
• Corpo estraibile su slitta con aggancio 
• Materiale in alluminio estruso
• Dimensioni esterne (L x A x P): 105 x 95 x 315 mm
• Dimensioni interne (L x A x P): 70 x 65 x 300 mm
• Peso: 1,4 Kg 
• Kit di riscaldamento: 230 Vca 
• Staffa esclusa

1090/807
STAFFA PARETE PER CUSTODIA 1090/809
• Passaggio esterno dei cavi 
• Portata: 15 Kg 
• Peso: 500 g

3000/100
ADATTATORE UNIVERSALE DA PALO PER BOX DI GIUNZIONE 1092/148, 1092/149, 3000/102 E 
TELECAMERE
• Peso: 200 g 
• Dimensioni (L x A x P): 9,1 x 10,5 x 3,1 mm

3000/104
STAFFA PER VANDAL DOME IP (DA ABBINARE A 3000/105)
• Peso: 530 g 
• Dimensioni (L x A x P): 9,5 x 18 x 18 mm
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BOX DI GIUNZIONE

1092/148
BOX DI GIUNZIONE PER TELECAMERE AHD 720P, 1080P 4M, 5M E IP
• Montaggio a muro o a soffitto
• Dimensioni (A x Ø): 35 x 135 mm
• Peso: 390 g

1092/149
BOX DI GIUNZIONE PER VANDAL DOME
• Montaggio a muro o a soffitto
• Dimensioni (A x Ø): 46 x 147 mm
• Peso: 300 g

3000/102
BOX DI GIUNZIONE PER TELECAMERE IP H.265
• Montaggio a muro o a soffitto
• Dimensioni (A x Ø): 57 x 134 mm
• Peso: 300 g

3000/105
BOX DI GIUNZIONE PER VANDAL DOME IP (DA ABBINARE A 3000/104)
• Peso: 306 g 
• Dimensioni (Ø x P): 14,5 x 6 mm

3000/106
BOX DI GIUNZIONE PER FISHEYE UFO
• Dimensioni (Ø x H): 126,0 x 48,9 mm
• Peso: 260 g

3000/107
BOX DI GIUNZIONE PER FISHEYE CON STAFFA DA PARETE
• Dimensioni (Ø x H): 126,0 x 48,9 mm
• Peso: 270 g

3000/108
BOX DI GIUNZIONE SMALL SIZE
• Dimensioni (Ø x H): 100,5 x 56 mm
• Peso: 300 g

3000/109
BOX DI GIUNZIONE SMALL SIZE PER STAFFA DA PARETE 3000/104
• Dimensioni (Ø x H): 100,5 x 56 mm
• Peso: 300 g
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Codice 1090/850 1092/801 1092/802 1092/803 1092/804
Tensione d’ingresso 230 V~±10%, 50/60 Hz 230 Vca 100-240 Vca 50-60 Hz 230 Vca

Tensione d’uscita
12 V, 0,18 A (con ponticello 
P1 - P2), V out= 15 V, 0,18 A 
(senza ponticello P1 - P2)

13,2 Vcc - 1200 mA 13,2 Vcc – 1,8 A 12 Vcc 13,2 Vcc – 3 A

Grado IP da interno Da interno Da interno IP66 Da interno
Temperatura di 
funzionamento -10° C + 40° C +5°C +40°C

Dimensioni 65 x 63 x 45 30 x 43 x 82 mm  1 modulo barra DIN 50 x 23 mm (Ø x A) 162 x47 x162 mm

ALIMENTATORI

DISTRIBUTORI VIDEO

1090/730
�DISTRIBUTORE VIDEO MINIATURIZZATO
• Alimentazione: 15 Vcc 30 mA 
• Collegamenti: non richiede connettori BNC 
• Dimensioni (L x A x P): 96 x 28 x 65 mm

HARD DISK

1093/801 �HARD DISK 1TB

1093/802 �HARD DISK 2TB

1093/804 �HARD DISK 4TB

1090/840 �CAVETTO DI ALIMENTAZIONE PER TELECAMERE CON CONNETTORE A 90°
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ACCESSORI NETWORK

3000/400
SWITCH 5 PORTE 10/100/1000M
• Porte 10/100/1000Mbps auto-adattative RJ45
• Compatibile con IEEE802.3, IEEE802.3u e lo standard 802.3ab
• Tipo di Alimentazione 12V DC, 1A. Alimentatore esterno incluso

1093/830

SWITCH POE 4+2 PORTE
• 6 Porte 10/100M
• Porte 1-4 PoE. 65W per 4 porte, 802.3af (massimo 15,4W per porta)
• Porte 1-4 supportano VLAN isolation (defaut)
• Tipo Alimentazione: 1,2(+)/3,6(-), Alimentatore Esterno
• Supporta long transmission fino a 250 m 
• Dimensioni (L x A x P): 142 x40 x113 mm

1093/831

SWITCH POE  8+1 PORTE
• 9 Porte 10/100M
• Porte 1-8 PoE. 110W per 8 porte, 802.3af (massimo 15,4W per porta)
• Tipo di alimentazione: 1,2(+)/3,6(-), Alimentatore Esterno 
• Dimensioni (L x A x P): 195 x 35 x 110 mm

1093/832

SWITCH POE 8+2 PORTE GIGABIT
• 8 Porte 10/100M + 2 porte 10/100/1000M
• Porte 1-8 PoE. 130W per 8 porte, 802.3af (massimo 15,4W per porta)
• Tipo di alimentazione: 1,2(+)/3,6(-), Alimentatore Esterno
• Standard 1U rack 
• Dimensioni (L x A x P): 195 x 35 x 110 mm

1093/833

SWITCH POE 16+2 PORTE FULL GIGABIT
• 16 Porte 10/100/1000M + 2 porte fibra ottica
• Porte 1-16 PoE. 250W per 16 porte, 802.3af (massimo 15,4W per porta)
• Tipo Alimentazione: 1,2,4,5 (+)/ 3,6,7,8 (-). Alimentatore interno 
• Dimensioni (L x A x P): 440 x 35 x 290 mm

1093/834
POE INJECTOR SINGOLA PORTA 10/100M
• 1 Porta 10/100M
• 33W totale, 802.3at (massimo 30W per porta)
• Tipo Alimentazione: AC 100-240V

1093/835

EOC CONVERTER - CONVERTITORE ETHERNET/1 CAVO COASSIALE
• 1 Porta 10/100M RJ45 auto-sensing
• 1 porta BNC
• Distanza trasmissione: 300m
• Tipo alimentazione: 12V DC, 180 mA

1093/836

EOC CONVERTER - CONVERTITORE ETHERNET/4 CAVI COASSIALI
• 1 Porta 10/100M RJ45 auto-sensing
• 4 porte BNC
• Distanza trasmissione: 300m
• Tipo alimentazione: 12V DC, 180 mA
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TRASMISSIONI VIDEO UP TO COAX

1092/300A

BALUN PASSIVO TX/RX
• Coppia di dispositivi passivi (senza amplificazione di segnale)
• Permette l’adattamento di impedenza tra cavo coassiale e cavo UTP: in questo modo può essere utilizzato 

per la trasmissione / ricezione del segnale video su cavo UTP CAT5 AWG 24 
• Ingresso / uscita video: BNC maschio
• Ingresso / uscita cavo UTP: morsettiera
• Peso: 30 g (cadauno)
• Dimensioni (cadauno) (L x A x P): 30 x 15 x 14 mm

1092/301

BALUN PASSIVO TX/RX CON ALIMENTAZIONE
• Dimensioni compatte per una connessione semplice ad apparati di gestione video, monitor e telecamere. 
• 1 Ingresso Video BNC e connettore RJ45 per collegamento con cavo UTP CAT5 
• Estrema facilità di impiego 
• Nessuna alimentazione richiesta per il dispositivo 
•  Ingresso / uscita per tele-alimentazione 
•  Doppia impedenza e filtro disturbi per garantire maggiore sicurezza contro le interferenze 
• La confezione è composta da una coppia di ricetrasmettitori

3000/050

BALUN PER AHD 2M E 4M PER LUNGHE DISTANZE
Telecamere AHD 2MPX

Da 0 a 80 m Da 80 m a 
350 m Da 350 m a 400 m Maggiore di 400 m

Resa video
Con evidenti sdoppiature 

delle immagini. Usare 
versione 1092/300A

Massima
Accettabile ma con 

riduzione della 
risoluzione

Non accettabile (elevata 
perdita di risoluzione)

Telecamere AHD 4MPX

Da 0 a 80 m Da 80 m a 
240 m Da 240 m a 280 m Maggiore di 280 m

Resa video
Con evidenti sdoppiature 

delle immagini. Usare 
versione 1092/300A

Massima Accettabile ma con 
perdite di risoluzione 

Non accettabile (elevata 
perdita di risoluzione 
e possibile perdita del 

colore)

1090/836 CONFEZIONE 4 CONNETTORI BNC A VITE
1090/837 CONFEZIONE 4 CONNETTORI BNC A CRIMPARE
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TRASMISSIONI VIDEO WIRELESS

Codice 3000/080 3000/082 3000/083 3000/084 3000/085 3000/086 3000/087

Antenna 23° 16 dBi OMNI 7.5 dBi 18 dBi 17°H, 23°E 15 dBi 120°H, 10°E 2 connettori  
RP-SMA 15 dBi 120°H, 10°E 1,5 dBi omini

Wireless 802.11a/n 
fino a 100 Mbit/s 802.11a/n 2x2 MIMO fino a 200 Mbit/s 802.11 ac/a/n fino a 500 Mbit/s - 802.11 b/g/n

fino a 100 Mbit/s
Banda 5GHz 2.4 GHz

Porte SFP - - - 1 1 - -

Porte Ethernet 1 porta 10/100 5 porte 10/100 1 porta 10/100/1000 - 1 porta 10/100

Porte USB - 1 - - 1 - 1 per alimentazione

Consumo 6 W 11 W 13 W 17 W - 3.5 W

Weatherproof SÌ da interno

Dimensioni (L x A x P) 129 x 129 x 34 mm 177 x 44 x 44 mm 250 x 90 mm 
(Ø x A) 140 x 348 x 82 mm 143 x 247 x 48 mm 140 x 348 x 82 mm 48 x 49 x 11 mm

Peso 295 g 1270 g 830 g 816 g 865 g 734 g 122 g

3000/081 STAFFA PER INSTALLAZIONE PALO/PARETE

3000/088

ROUTER WIFI LTE WEATHERPROOF
• Antenna: 2 dBi @ 2.4 omni,  2-4.5 dBi @LTE
• Wireless: 802.11 b/g/n  fino a 100 Mbit/s
• Banda: 2.4 GHz
• Modem: LTE: LTE (FDD) bands 1(2100)/2(1900)/3(1800)/7(2600)/8(900)/20(800);  

LTE (TDD) bands 38(2600)/40(2300) 
3G bands 1(2100)/2(1900)/5(850)/8(900) 
2G bands 2(1900)/3(1800)/5(850)/8(900)

• Porte Ethernet: 1 porta 10/100
• Consumo: 8 W
• Dimensioni (L x A x P): 185 x 85 x 30 mm
• Weatherproof: Sì
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ACCESSORI SPEED DOME

1092/708

�POWER BOX PER SPEED DOME ANALOGICHE/IP/AHD
• Ingresso alimentazione: 230Vca 50Hz
• Uscita alimentazione per Speed Dome: 24Vca – 2,5A
• Grado di protezione: IP66
• Dimensioni (L x A x P): 165 x 140 x 95 mm
• Peso: 2150gr
• Può alloggiare la scheda 1092/709 per la gestione di 8 allarmi filari gestiti dalle Speed Dome

1092/709 SCHEDA ALLARMI

3000/101
ADATTATORE DA PALO
• Peso: 1,25 kg
• Dimensioni (L x A x P): 18 x 22,3 x 6 mm

3000/103
ADATTATORE AD ANGOLO
• Peso: 2,2 kg
• Dimensioni (L x A x P): 32 x 22,5 x 18 mm
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ACCESSORI TELECAMERE

1092/731A

�TRASFORMATORE ISOLAMENTO VIDEO
Trasformatore di isolamento progettato per linee video coassiali da 75 Ohm. Protegge i segnali video dalle 
distorsioni causate da differenze di potenziali di terra e da vicinanza di cavi di alimentazione.
• Attenuazione di inserzione: 0,5 dB
• Impedenza di ingresso e uscita: 75 ohm
• Tensione di isolamento (minima): 800V
• Resistenza di isolamento: 100 MOhm
• Protezione ESD :scarica a contatto 6kV - scarica in aria 8kV
• Protezione alla sovratensione: 4kV 10/700 μs
• Temperatura di esercizio: -20°C ≈ +50°C
• Dimensioni corpo (L x A x P): 55 x 30 x 22 mm
• Peso: 77 g

1092/732

FILTRO DI PROTEZIONE VIDEO E DATI
Filtro di protezione progettato per linee video coassiali da 75Ohm e dati RS-485 con relativa 
alimentazione. Assicura la protezione di immagini e dati contro i picchi di tensione, le extra tensioni 
indotte e condotte, le scariche elettrostatiche.
• Filtro di protezione: Video – Dati - Alimentazione
• Attenuazione di inserzione video: 0,3 dB
• Tempo di risposta: <0,5 ns
• Max tensione di isolamento: 4 kV
• Max Corrente di scarica: 10 kA
• Larghezza di banda video: 10 MHz
• Temperatura di esercizio: -60°C - +95°C
• Dimensioni (L x P x A): 90 x 52 x 40 mm
• Peso: 137 g

1090/190
MICROFONO PER APPLICAZIONI AUDIO
Microfono per applicazioni audio, idoneo e compatibile con tutta la gamma delle microcamere 
• Connettori: JACK alimentazione IN, JACK alimentazione OUT, RCA segnale audio 
• Alimentazione: 12 Vcc ± 10%.
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Kit videosorveglianza
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Soluzioni in formato kit adatte a qualsiasi contesto in 
tecnologia IP o AHD. 

Kit videosorveglianza:
controllo totale
Tutto ciò che occorre per creare un impianto base

Kit AHDKit IP Kit IP Wi-Fi
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KIT IP

1098/824

KIT IP 5M 4 CANALI 
n. 1 1098/304P NVR 4K 4 canali H.265 PoE
n. 2 1099/500 Telecamera bullet IP 5M ottica fissa 2.8 mm
n. 2 3000/108 Box di giunzione small size

1098/828

KIT IP 5M 8 CANALI 
n. 1 1098/308P NVR 4K 8 canali H.265 PoE
n. 2 1099/501 Telecamera bullet IP 5M ottica varifocal  2.8-12 mm AF
n. 2 3000/108 Box di giunzione small size

Urmet UVS

CLIENT SW

Android® iPhone® iPad®

APP iUVS plus

NEW

NEW

APP iUVS pro
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KIT IP WI-FI

1098/800

KIT TVCC IP WI-FI CON NVR 4 CANALI 
n. 1 - NVR Wi-Fi doppia antenna 4 canali H.264
n. 2 - 1099/205 Telecamera bullet Wi-Fi 1080P ottica fissa 4 mm
n. 2 - 1092/801 Alimentatore a spina 230 Vca 12 Vcc - 1.200 mA

1099/205

TELECAMERA BULLET WI-FI 1080P OTTICA FISSA 4 MM 
• Sensore: 1/2.7” Progressive 2M CMOS
• Codec: H.264
• Min. Illuminazione: Color 1 lux @ F2.0;  IR ON
• Ottica: 4 mm H.FOV: 102°
• Compatibili direttamente con UVS
• Risoluzione Main Stream: 1080P(1920x1080)@1~15 fps 

Risoluzione Sub Stream: QVGA(640x360)@1~15 fps
• 3D DNR - BLC
• Interfaccia di rete: RJ45 10M / 100M Interfaccia Ethernet

Urmet UVS

CLIENT SW

Android® iPhone® iPad®

APP iUVS plusAPP iUVS pro
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Urmet UVS

CLIENT SW

KIT AHD

1097/800

KIT TVCC CON HVR AHD 4 CANALI 
n. 1 1093/504N HVR 4 canali 1080N
n. 2 1092/001E Telecamera compatta D&N AHD 1080P ottica 3,6 mm
n. 2 1092/801 Alimentatore a spina 230 Vca 12 Vcc – 1.200mA
n. 2 cartelli Privacy

1097/801

KIT TVCC CON HVR AHD 8 CANALI 
n. 1 1093/508N HVR 8 canali 1080N
n. 2 1096/201 Bullet camera AHD 2M ottica autofocus 2,8 - 12 mm
n. 2 1092/801 Alimentatore a spina 230 Vca 12 Vcc – 1.200mA
n. 2 cartelli Privacy

NEW

NEW

Android® iPhone® iPad®

APP iUVS plusAPP iUVS pro
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�KIT TVCC CON HVR AHD 4 CANALI 
n. 1 1093/504N HVR 4 canali 1080N
n. 2 1096/203 Bullet camera AHD 2M ottica 3,6 mm PIR
n. 2 1092/801 Alimentatore a spina 230 Vca 12 Vcc – 1.200mA
n. 2 cartelli Privacy

NEW

KIT AHD

Urmet UVS

CLIENT SW

Android® iPhone® iPad®

APP iUVS plusAPP iUVS pro
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GUIDA ALLA SCELTA RAPIDA

Guida alla scelta rapida
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1.

1080P ↔ 4K

Scegli 
la telecamera

2.

Aggiungi 
gli accessori

3.

Scegli 
l'NVR

4.

Aggiungi 
il monitor

1080P ↔ 4K 1080P ↔ 4K• Alimentatori
• Box di giunzione
• Staffe e adattatori
• Tastiere

Software di 
centralizzazione

App 
iUVS plus

Web browser

ACCESSORI PER IL NETWORK

EOC
Scopri come poter utilizzare la tecnologia IP su vecchi 
impianti con infrastruttura su Coax.

SWITCH
La nostra gamma ti aiuterà a completare tutti i sistemi 
ad architettura aperta.

WIRELESS
La videosorveglianza Urmet non ha limiti: 
• gamma completa per il segmento professionale e 

residenziale
• software di configurazione sviluppato da Urmet per 

semplificare la configurazione.

Come comporre
un sistema IP
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3000/102 3000/108
       

3000/108 + 3000/100
          

3000/102 + 3000/100

1099/202* 1080P 2.8-12MM

SLOT SD,  
IN/OUT ALL, 

IN/OUT AUDIO,
 V-DECT

iUVS plus- 
UVS • • • •

1099/203* 1080P 2.8-12MM

M

STARLIGHT, SLOT 
SD, IN/OUT ALL, 
IN/OUT AUDIO,

 V-DECT

iUVS plus- 
UVS • • • •

1099/501 5M 2.8-12MM
STARLIGHT, SLOT 

SD, IN/OUT ALL, IN/
OUT AUDIO,

iUVS plus-
UVS • • • •

1093/144M4ZI 4M 2.8-12MM SLOT SD,  
IN/OUT ALL, 

IN/OUT AUDIO,
V-DECT

iUVS plus-
UVS • • • •

1099/601 4K 2.8-12MM iUVS plus-
UVS • • • •

 * Per la disponibilità, contattare la rete vendita

ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 Vcc - 

1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 Vca – 12Vcc 

– 3A

TELECAMERE BULLET IP H.264/H.265

V-DECT è il sistema di analisi video intelligente in grado di generare specifici 
eventi a seguito di un allarme video. A seconda dei modelli sono disponibili le 
seguenti funzioni di allarme:
- Line crossing - Oggetto rimosso/abbandonato
- Perimetro - Pedestrian detection - Face detection
- Cross Counting
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PALO PALO PALO

1092/148 3000/102 3000/108
       

1092/148 + 3000/100
      

3000/108 + 3000/100
          

3000/102 + 3000/100

1093/142M2 1080P 6-22MM H.264
iUVS plus-UVS 
solo con HVR/

NVR • •

1099/502* 5M 5-50MM M

STARLIGHT, 
IN/OUT ALL, 

IN/OUT 
AUDIO

iUVS plus-UVS • •
1099/200* 1080P 3.6MM V-DECT iUVS plus-UVS • • • •
1099/201* 1080P 3.6MM STARLIGHT, 

V-DECT iUVS plus-UVS • • • •
1099/500 5M 2.8MM STARLIGHT iUVS plus-UVS • • • •

1093/142M4I 4M 3.6MM V-DECT iUVS plus-UVS • • • •
1099/400 5M 2.8MM STARLIGHT, 

V-DECT iUVS plus-UVS • • • •
1099/600 4K 3.6MM V-DECT iUVS plus-UVS • • • •

ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 Vcc - 

1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 Vca – 12Vcc 

– 3A

* Per la disponibilità, contattare la rete vendita

V-DECT è il sistema di analisi video intelligente in grado di generare specifici 
eventi a seguito di un allarme video. A seconda dei modelli sono disponibili le 
seguenti funzioni di allarme:
- Line crossing - Oggetto rimosso/abbandonato
- Perimetro - Pedestrian detection - Face detection
- Cross Counting

TELECAMERE BULLET IP H.264/H.265
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3000/102 
          

3000/102 + 3000/100

1099/302* 1080P 2.8-12MM V-DECT

iUVS plus-UVS

• •
1099/303* 1080P 2.8-12MM

M

STARLIGHT, ALL IN/OUT, AUDIO IN/OUT, SLOT SD, V-DECT • •
1099/551 5M 2.8-12MM

STARLIGHT,
ALL IN/OUT, AUDIO
IN/OUT, SLOT SD, • •

1099/461 5M 2.8-12MM STARLIGHT, ALL IN/OUT, AUDIO IN/OUT, SLOT SD, V-DECT • •

* Per la disponibilità, contattare la rete vendita

ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 Vcc - 

1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 Vca – 12Vcc 

– 3A

V-DECT è il sistema di analisi video intelligente in grado di generare specifici 
eventi a seguito di un allarme video. A seconda dei modelli sono disponibili le 
seguenti funzioni di allarme:
- Line crossing - Oggetto rimosso/abbandonato
- Perimetro - Pedestrian detection - Face detection
- Cross Counting

TELECAMERE DOME IP H.265
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PALO PARETE PALO ANGOLO

1092/148 1092/149 3000/105
        
1092/149 + 3000/100

 
3000/105 + 3000/104 + 3000/101

   
3000/105 + 3000/104 + 3000/103

1099/304* 1080P 2.8- 
12MM

M
ALL IN/OUT, AUDIO 
IN/OUT, SLOT SD, 

V-DECT
iUVS plus-

UVS

• • • • •
1093/182M4ZI 4M 2.8- 

12MM • • • • •
1099/462 5M 2.8- 

12MM • • • • •
1099/701 4K 2.8- 

12MM • • • • •
1093/181M4ZI 4M 2.8- 

12MM M
DA INTERNO, ALL IN/
OUT, AUDIO IN/OUT, 

SLOT SD, V-DECT
iUVS plus-

UVS •

* Per la disponibilità, contattare la rete vendita

ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 Vcc - 

1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 Vca – 12Vcc 

– 3A

V-DECT è il sistema di analisi video intelligente in grado di generare specifici 
eventi a seguito di un allarme video. A seconda dei modelli sono disponibili le 
seguenti funzioni di allarme:
- Line crossing - Oggetto rimosso/abbandonato
- Perimetro - Pedestrian detection - Face detection
- Cross Counting

TELECAMERE DOME IP H.265
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3000/108 3000/109
       

3000/108 + 3000/100
         

3000/109 + 3000/104 + 3000/101
   

3000/109 + 3000/104 + 3000/103

1099/300* 1080P 3.6MM V-DECT iUVS plus-UVS • • • • •
1099/301* 1080P 3.6MM STARLIGHT, 

V-DECT iUVS plus-UVS • • • • •
1093/180M4I 4M 3.6MM AUDIO IN/

OUT, V-DECT iUVS plus-UVS • • • • •
1099/700 4K 3.6MM AUDIO IN/

OUT, V-DECT iUVS plus-UVS • • • • •
1099/460 5M 2.8MM STARLIGHT, 

V-DECT iUVS plus-UVS • • • • •
1099/550 5M 2.8MM STARLIGHT iUVS plus-UVS • • • • •

* Per la disponibilità, contattare la rete vendita

ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 Vcc - 

1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 Vca – 12Vcc 

– 3A

TELECAMERE DOME IP H.265
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PALO PARETE PALO ANGOLO PALO PARETE PALO ANGOLO

3000/106 3000/107 3000/108 3000/109

   
3000/106 + 
3000/100

   
3000/107 + 3000/104 + 

3000/101

 
3000/107 + 3000/104 + 

3000/103

 
3000/108 + 
3000/100

  
3000/109 + 3000/104 + 

3000/100

 
3000/109 + 3000/104 

+ 3000/103

1093/187C 5M 1.1MM VISIONE 
360°

iUVS plus 
UVS • • • • • •

1093/186BN 5M 1.1MM VISIONE 
360°, 

SLOT SD-
CARD

iUVS plus 
UVS • • • • •

1093/185FE 4K 2.0MM iUVS plus 
UVS • • • • •

1093/143M2 1080P 3.6MM
DA  

INTERNO, 
STAR-
LIGHT

1099/204 1080P 3.6MM

DA  
INTER-

NO, 
STAR-
LIGHT

ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 Vcc - 

1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 Vca – 12Vcc 

– 3A

TELECAMERE SPECIALI IP H.265
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1090/807 + 1090/809 1092/830

                     
1090/807 + 1090/809  + 1092/832

           
1092/830 + 1092/832 

1093/125M4I 4M
V-DECT, ALL 

IN/OUT, AUDIO 
IN/OUT

iUVS plus 
UVS • • • •

ACCESSORI PER TELECAMERE BOX

1092/801
Alimentatore a spina 

da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 

13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca 

-12 Vcc - 1000 mA 
IP66

1092/804
Multialimentatore 230 

Vca – 12Vcc – 3A
1090/190
Microfono

1092/731A
Trasformatore

isolamento Video

1092/506  
Ottica varifocal IR. 2.8-

12 mm 3M

1092/507
Ottica varifocal IR. 

5-50 mm 3M

1092/895
Illuminatore IR LED 

50 m

1092/896
Illuminatore IR LED 

70 m

TELECAMERE BOX IP H.265
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1092/708
      

1092/708 + 3000/101 1092/711 1092/710
      

1092/708 + 3000/103

1093/656M2 1080P 10x M • • • •

1099/390 1080P 20x M • • • •

ACCESSORI PER SPEED DOME

1092/709
Scheda allarmi

1092/621
Tastiera per speed dome

1092/694
Tastiera  

multifunzione

1093/701
Tastiera  

multifunzione

TELECAMERE SPEED DOME IP H.264
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PALO PALO

1092/148
       

1092/148 + 3000/100
               

1092/148 + 1092/147 + 3000/100

1099/001 720P 3.6MM V-Stream

1099/214 1080P 2.8MM V-Stream

1099/216 1080P 2.8-12MM M V-Stream

1093/151WM1A* 720P 3.6MM V-Stream • •
1093/152WM1A* 720P 2.8-12MM M V-Stream • •
1093/181WM1A 720P 3.6MM V-Stream

1093/182WM1A 720P 2.8-12MM M V-Stream • • •
ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 Vcc - 

1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 Vca – 12Vcc 

– 3A

TELECAMERE WIFI IP
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3000/108
       

3000/108 + 3000/100

1098/800 1080P 4MM iUVS plus-UVS 4 1 TB INCLUSO AUTOAPPRENDIMENTO,  
EASY CONNECTION, PLUG & PLAY

1099/205 1080P 3.6MM iUVS plus-UVS • •

KIT WIFI IP
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1098/304 4K
iUVS plus

Urmet Secure
UVS

4 1 TB INCLUSO 40 Mbps
CONFIGURAZIONE V-DECT, MENU SEMPLIFICATO, P2P 

EASY CONNECTION, E-SATA ESTERNO, GESTIONE E 
CONFIGURAZIONE FISH-EYE

1098/304P 4K iUVS plus-UVS 4 4 CANALI POE 1 TB INCLUSO 40 Mbps

CONFIGURAZIONE V-DECT, MENU SEMPLIFICATO, P2P 
EASY CONNECTION, E-SATA ESTERNO, GESTIONE E 

CONFIGURAZIONE FISH-EYE     1098/308 4K
iUVS plus

Urmet Secure
UVS

8 1 TB INCLUSO 60 Mbps

1098/308P 4K iUVS plus-UVS 8 8 CANALI POE 2 TB INCLUSO 128 Mbps

1098/318 4K iUVS plus-UVS 8 2 TB INCLUSO 100 Mbps

CONFIGURAZIONE V-DECT, MENU SEMPLIFICATO, P2P 
EASY CONNECTION, E-SATA ESTERNO, GESTIONE E 

CONFIGURAZIONE FISH-EYE         

1098/316 4K iUVS plus-UVS 16 2 TB INCLUSO 320 Mbps

1098/316P 4K iUVS plus-UVS 16 8 CANALI POE 2 TB INCLUSO 320 Mbps

1098/332 4K iUVS plus-UVS 32 2 TB INCLUSO 320 Mbps

* Si intende: telecamere alla massima risoluzione, 
col massimo frame rate e svariate postazioni di 
visualizzazione permanenti.

RESIDENZIALE RETAIL GRANDI IMPIANTI*

ESEMPI INDICATIVI DI UTILIZZO

NVR IP
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1.

1080P ↔ 5M

Scegli 
la telecamera

2.

Aggiungi 
gli accessori

3.

Scegli 
l'HVR

4.

Aggiungi 
il monitor

1080N ↔ 4K

Software di 
centralizzazione

App 
iUVS plus

• Alimentatori
• Trasmissioni video
• Box di giunzione
• Staffe e adattatori
• Tastiere
• Illuminatori IR Web browser

1080P ↔ 4K

Come comporre
un sistema AHD
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PALO PALO

1092/148 3000/108 3000/109
       

1092/148 + 3000/100
       

3000/108 + 3000/100

1092/002E 1080P 2.8-12MM

IP66

• •
1096/201 1080P 2.8-12MM M • •

1092/221M 4M 2.8-12MM • •
1096/400 5M 2.8-12MM

M IP66

• •
1096/401 5M 6-22MM • •
1096/202 1080P 7-22 • •

1092/252H 1080P 5-50MM M IP66
• •
• •

1092/001E 1080P 3.6MM
IP66

• •
1092/220M 4M 3.6MM • •
1096/203 1080P 3.6MM PIR • • •

ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina 

da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 

13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 

Vcc - 1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 

Vca – 12Vcc – 3A

1092/300A
Balun passivo TX/RX 

1092/301A
Balun passivo TX/RX 

con alimentazione

3000/050
Balun per AHD 2M e 4M 

per lunghe distanze
1090/190
Microfono

1092/731A
Trasformatore

isolamento Video

1090/732
Protezione  
Video/Dati

TELECAMERE BULLET AHD
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PALO PALO PARETE PALO PARETE PALO

1092/148 3000/108 3000/109
       

1092/148 + 3000/100
       

3000/108 + 3000/100
               

1092/148 + 1092/147 + 3000/100
         

3000/109 + 3000/104 + 3000/100

1092/281M 4M 2.8-12MM • • •
1096/300 1080P 2.8-12MM

M
• • •

1096/500 5M 2.8-12MM • • •
1092/278HZ 1080P 2.8-12MM M • • •
1092/003E 1080P 3.6MM • • •
1096/303 1080P 3.6MM PIR • • • •

1092/276HA 1080P 3.6MM • • •

1092/280M 4M 3.6MM • • •
ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina 

da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 

13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 

Vcc - 1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 

Vca – 12Vcc – 3A

1092/300A
Balun passivo TX/RX 

1092/301A
Balun passivo TX/RX 

con alimentazione

3000/050
Balun per AHD 2M e 4M 

per lunghe distanze
1090/190
Microfono

1092/731A
Trasformatore

isolamento Video

1090/732
Protezione  
Video/Dati

TELECAMERE DOME AHD
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1096/204 1080P 3.6MM STARLIGHT, DA INTERNO

1092/258H 1080P 3.6MM STARLIGHT, DA INTERNO

ACCESSORI PER TELECAMERE BOX

1092/801
Alimentatore a 

spina da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra 

DIN 13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 

Vca -12 Vcc - 1000 
mA IP66

1092/804
Multialimentatore 
230 Vca – 12Vcc 

– 3A

1092/300A
Balun passivo 

TX/RX 

1092/301A
Balun passivo 

TX/RX con 
alimentazione

3000/050
Balun per AHD 
2M e 4M per 

lunghe distanze

1090/190
Microfono

1092/731A
Trasformatore

isolamento 
Video

1090/732
Protezione  
Video/Dati

1092/506  
Ottica varifocal 
IR. 2.8-12 mm 

3M

1092/507
Ottica varifocal 

IR. 5-50 mm 
3M

1092/895
Illuminatore 
IR LED 50 m

1092/896
Illuminatore 
IR LED 70 m
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1090/807 + 1090/809 1092/830

                     
1090/807 + 1090/809  + 1092/832

           
1092/830 + 1092/832 

1092/165H 1080P • • • •

TELECAMERE SPECIALI AHD

TELECAMERE BOX AHD
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1092/708
      

1092/708 + 3000/101
1092/711 1092/710

      
1092/708 + 3000/103

1092/605 1080P 10x • • • •

1092/679 1080P 20x • • • •

ACCESSORI PER SPEED DOME

1092/300A
Balun passivo TX/RX 

1092/301A
Balun passivo TX/RX con 

alimentazione

3000/050
Balun per AHD 2M e 4M per 

lunghe distanze

1092/709
Scheda allarmi

1092/621
Tastiera per speed dome

1092/694
Tastiera  

multifunzione

TELECAMERE SPEED DOME AHD
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1092/148 
       

1092/148 + 3000/100

1097/800 1080N 3.6MM iUVS plus-UVS • • 4 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-IP / E-SATA / ONVIF

1097/801 1080N 2.8-12MM M iUVS plus-UVS • • 8 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-IP / E-SATA / ONVIF

ACCESSORI COMUNI A TUTTE LE TELECAMERE

1092/801
Alimentatore a spina 

da 1200 mA

1092/802
Alimentatore barra DIN 

13.2 Vcc

1092/803
Alimentatore 230 Vca -12 

Vcc - 1000 mA IP66

1092/804
Multialimentatore 230 

Vca – 12Vcc – 3A

1092/300A
Balun passivo TX/RX 

1092/301A
Balun passivo TX/RX 

con alimentazione

3000/050
Balun per AHD 2M e 4M 

per lunghe distanze
1090/190
Microfono

1092/731A
Trasformatore

isolamento Video

1090/732
Protezione  
Video/Dati

KIT AHD
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1093/504N 1080N iUVS plus-UVS 4 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-IP / E-SATA / ONVIF

1080P 1080P1093/508N 1080N iUVS plus-UVS 8 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-IP / E-SATA / ONVIF

1093/516N 1080N iUVS plus-UVS 16 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-IP / E-SATA / ONVIF

1097/564* 5M lite iUVS plus-UVS 4 1 TB INCLUSO
GESTIONE ANALISI VIDEO, H.265, IBRIDO, 

CVBS-AHD-TVI-CVI-IP, E-SATA, 
REGISTRAZIONE VIDEO E SNAPSHOT SU CLOUD 

(MAX 2 CANALI), USCITA VIDEO 4K
5M - 4M - 1080P - 720P 4M - 2M - 720P1097/568* 5M lite iUVS plus-UVS 8 1 TB INCLUSO

1097/566* 5M lite iUVS plus-UVS 16 1 TB INCLUSO

1097/604* 4K iUVS plus-UVS 4 1 TB INCLUSO V-DECT 2 CANALE BNC,
 GESTIONE ANALISI VIDEO, H.265, IBRIDO, 

CVBS-AHD-TVI-CVI-IP, E-SATA, 
REGISTRAZIONE VIDEO E SNAPSHOT SU CLOUD 

(MAX 2 CANALI), USCITA VIDEO 4K

4K - 5M - 4M - 1080P - 720P 4K - 5M - 4M - 1080P - 720P1097/608* 4K iUVS plus-UVS 8 1 TB INCLUSO

1097/616* 4K iUVS plus-UVS 16 1 TB INCLUSO

1093/534P* 1080P iUVS plus-UVS 4 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-IP / E-SATA / ONVIF

1080P 1080P1093/538P* 1080P iUVS plus-UVS 8 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-IP / E-SATA / ONVIF

1093/536P* 1080P iUVS plus-UVS 16 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-IP / E-SATA / ONVIF

1093/554R* 5M iUVS plus-UVS 4 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-TVI-CVI-IP / E-SATA

5M - 4M - 1080P - 720P 4M1093/558R* 5M iUVS plus-UVS 8 1 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-TVI-CVI-IP / E-SATA

1093/556R* 5M iUVS plus-UVS 16 2 TB INCLUSO IBRIDO CVBS-AHD-TVI-CVI-IP / E-SATA

* Per la disponibilità, contattare la rete vendita
** Richiede un calcolo della bandaHVR AHD
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I Centri di Assistenza Tecnica (CAT) Urmet sono autor-
izzati ad effettuare presso i propri laboratori riparazioni/
sostituzioni dei prodotti difettosi, in modo gratuito se in 
Garanzia (fare riferimento al listino attualmente in vig-
ore), a pagamento se fuori Garanzia. Sulla maggior parte 
dei sistemi / prodotti a catalogo i CAT possono anche ef-
fettuare, su richiesta dell’azienda installatrice, degli inter-
venti in loco per la ricerca e la determinazione del guasto. 

Per ottenere assistenza post-vendita e supporto tecnico 
per i prodotti, Urmet S.p.A raccomanda di rivolgersi alla 
rete di Centri di Assistenza Tecnica autorizzati anche dopo 
la scadenza dei termini di garanzia. I Centri di Assistenza 
Tecnica operano in costante contatto con Urmet S.p.A. e 
sono i soli in grado di offrire il più alto livello di qualità nel 
servizio. Anche il Servizio Clienti telefonico di Urmet S.p.A. 
è in grado di offrire supporto tecnico qualificato. 
Per recapiti e orari consultare il retrocopertina.

Per ricercare il Centro di Assistenza Tecnica più vicino, 
si prega consultare la pagina “Centri Assistenza Tecnica” 
all’interno della sezione “Contatti” del sito www.urmet.com. 
In alternativa, è possibile puntare il proprio smartphone 
o tablet sul QR-Code riportato qui a destra. www.urmet.com >> Contatti >> Centri Assistenza Tecnica

Se il guasto è determinato da un prodotto difettoso e rientra 
quindi nelle condizioni generali di Garanzia, il costo della sos-
tituzione/riparazione è a carico Urmet. Al cliente sarà richiesto 
solo il pagamento del diritto fisso di chiamata. Se l’intervento è 
fuori garanzia i costi saranno completamente a carico del Cli-
ente. Eventuali costi di noleggio delle attrezzature necessarie 
per effettuare gli interventi di sostituzione/riparazione (es. tra-
battelli, piattaforme, ponteggi ecc.) sono a carico del cliente.

Assistenza tecnica
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EPer informazioni sull’acquisto o sulla disponibilità dei pro-

dotti presenti in questo listino, occorre fare riferimento alla 
rete commerciale Urmet S.p.A.Per ricercare l’agenzia com-
merciale competente per il proprio territorio di riferimento 
è sufficiente consultare la pagina “Rete Commerciale Italia” 
all’interno della sezione “Contatti” del sito www.urmet.com. 
In alternativa, è possibile puntare il proprio smartphone o 
tablet sul QR-Code riportato qui sotto.

Ulteriori informazioni su dove acquistare i prodotti Urmet 
sono disponibili anche presso il Servizio Clienti telefonico di 
Urmet S.p.A. Per recapiti e orari consultare il retrocopertina.

Per verificare gli aggiornamenti sull’organizzazione 
commerciale consultare il sito:
www.urmet.com >> Contatti >> Rete Commerciale Italia

Organizzazione 
commerciale

ABRUZZO, MARCHE E MOLISE 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Via Nenni, 17 - Località Sambuceto 
66020 S. Giovanni Teatino CH 
Fax 085 44.61.862 
www.urmet.com • vendite.pescara@urmet.com 

CALABRIA 

AGENZIA COMMERCIALE 
SANTISE Agostino & C. S.a.s. 
Via Carcara, snc • 88068 Soverato CZ 
Tel. 0967 52.14.83 • Fax 0967 52.14.42 
santisea@santiseagostino.191.it 

CAMPANIA e provincia di POTENZA 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Via Nazionale delle Puglie, 3 
80013 Casalnuovo di Napoli NA 
Tel. 081 19.36.61.20 • Fax 081 19.36.61.04 
www.urmet.com • vendite.napoli@urmet.com 

EMILIA ROMAGNA 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Via della Piastrella, 31 • 40065 Pianoro BO 
www.urmet.com • vendite.bologna@urmet.com 

LAZIO E UMBRIA 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Via di Castel Romano, 167 • 00128 Roma 
Tel. 06 79.10.730 • Fax 06 79.14.897 
www.urmet.com • vendite.roma@urmet.com 

LIGURIA 

AGENZIA COMMERCIALE 
CHIESTA Giacomo & C. S.a.s. 
Via Villa Berrone, 31-33 rosso • 16014 
Campomorone GE 
Tel. 010 78.01.52 - 78.37.32 • Fax 010 78.03.18 
agenziachiesta@agenziachiesta.com 

LOMBARDIA e province di NOVARA e 
VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Via Gadames, 109 • 20151 Milano 
Tel. 02 33.44.91 • Fax 02 33.44.92.13 
www.urmet.com • vendite.milano@urmet.com 

PIEMONTE E VALLE D’AOSTA 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Via Bologna, 188/c - 10154 Torino 
Tel. 011 24.00.000 • Fax 011 24.00.300  
www.urmet.com • vendite.torino@urmet.com 

PUGLIA e provincia di MATERA 

AGENZIA COMMERCIALE 
BARNABEI RAPPRESENTANZE 
di Faccitondo, Introna & C. S.a.s. 
Via Michele Mitolo, 23 • 70124 Bari 
Tel. 080 50.41.938 - 50.41.989 
Fax 080 50.41.992 
barnabei@barnabeirappresentanze.it 

SARDEGNA 

AGENZIA COMMERCIALE 
LEAR S.n.c. di Aramu & Leinardi 
Via Ferraris, snc • 09092 Arborea OR 
Tel. 0783 80.03.00 • Fax 0783 80.20.35 
info@aramu.it 

Filiale LEAR S.n.c. di Aramu & Leinardi 
Via Montanaru, 87 - Località Su Planu • 09047 
Selargius CA 
Tel. e Fax 070 54.70.48 
info@aramu.it

SICILIA 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Viale delle Alpi, 22 
90144 Palermo   
www.urmet.com • vendite.sicilia@urmet.com 

TOSCANA 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Via Provinciale Lucchese,141 
50019 Sesto Fiorentino (FI) 
www.urmet.com • vendite.toscana@urmet.com 

VENETO, TRENTINO ALTO ADIGE 
E FRIULI VENEZIA GIULIA 

UFFICIO COMMERCIALE 
URMET S.p.A. 
Via Savelli, 128/5 • 35129 Padova 
www.urmet.com • vendite.padova@urmet.com



84

Codice P. Codice P.Codice P. Codice P.

Indice numerico

1090/190 55
1090/545 47
1090/552 47
1090/553 47
1090/730 50
1090/807 48
1090/809 48
1090/836 52
1090/837 52
1090/840 50
1090/850 50
1092/001E 34, 76
1092/002E 34, 76
1092/003E 36, 77
1092/147 48
1092/148 49
1092/149 49
1092/165H 34, 78
1092/220M 33, 76
1092/221M 33, 76
1092/252H 34, 76
1092/258H 35, 78
1092/276HA 36, 77
1092/278HZ 37, 77
1092/280M 33, 77
1092/281M 33, 77
1092/300A 52
1092/301 52
1092/310 46
1092/400 45
1092/400H 45
1092/401B 44
1092/418H 44
1092/421H 44
1092/421HD 44
1092/506 47
1092/507 47
1092/605 38, 79
1092/621 46
1092/679 38, 79
1092/694 46
1092/708 54
1092/709 54
1092/710 48
1092/711 48
1092/731A 55

1092/732 55
1092/801 50
1092/802 50
1092/803 50
1092/804 50
1092/832 48
1092/853 45
1092/895 47
1092/896 47
1093/125M4I 16, 70
1093/142M2 18, 65
1093/142M4I 16, 65
1093/143M2 18, 69
1093/144M4ZI 16, 64
1093/151WM1A 72
1093/152WM1A 72
1093/180M4I 17, 68
1093/181M4ZI 17, 67
1093/181WM1A 21, 72
1093/182M4ZI 17, 67
1093/182WM1A 21, 72
1093/185FE 12, 69
1093/186BN 15, 69
1093/187C 15, 69
1093/504N 41, 81
1093/508N 41, 81
1093/516N 41, 81
1093/534P 81
1093/536P 81
1093/538P 81
1093/554R 81
1093/556R 81
1093/558R 81
1093/656M2 19, 71
1093/701 46
1093/801 50
1093/802 50
1093/804 50
1093/830 51
1093/831 51
1093/832 51
1093/833 51
1093/834 51
1093/835 51
1093/836 51
1096/201 35, 76

1096/202 35, 76
1096/203 35, 76
1096/204 35, 78
1096/300 37, 77
1096/303 36, 77
1096/400 32, 76
1096/401 32, 76
1096/500 32, 77
1097/564 40, 81
1097/568 40, 81
1097/566 40, 81
1097/604 39, 81
1097/608 39, 81
1097/616 39, 81
1097/800 60, 80
1097/801 60, 80
1097/802 61
1098/304 22, 74
1098/304P 22, 74
1098/308 23, 74
1098/308P 23, 74
1098/316 24, 74
1098/316P 24, 74
1098/318 25, 74
1098/332 25, 74
1098/800 59, 73
1098/824 58
1098/828 58
1099/001 21, 72
1099/200 65
1099/201 65
1099/202 64
1099/203 64
1099/204 18, 69
1099/205 59, 73
1099/208 14
1099/214 20, 71
1099/216 20, 71
1099/300 68
1099/301 68
1099/302 66
1099/303 66
1099/304 67
1099/390 19, 71
1099/400 13, 65
1099/401 13

1099/460 13, 68
1099/461 13, 66
1099/462 13, 67
1099/500 14, 65
1099/501 14, 64
1099/502 14, 65
1099/550 14, 68
1099/551 15, 66
1099/552 15
1099/553 15
1099/600 12, 65
1099/601 12, 64
1099/700 12, 68
1099/701 12, 67
1111*110 28
1111*112 28
1111*210 28
1111*212 28
1111*212 28, 29
3000/050 52
3000/080 53
3000/081 53
3000/082 53
3000/083 53
3000/084 53
3000/085 53
3000/086 53
3000/087 53
3000/088 53
3000/100 48
3000/101 54
3000/102 49
3000/103 54
3000/104 48
3000/105 49
3000/106 49
3000/107 49
3000/108 49
3000/109 49
3000/328 44
3000/400 51



Tutti i prodotti Urmet sono marchiati

Finito di stampare nel mese 
di novembre 2019.

Urmet S.p.A. si riserva 
il diritto di apportare 
modifiche alle proprie 
apparecchiature in qualsiasi 
momento, senza 
darne alcun preavviso.
 
www.urmet.com
info@urmet.com







011•2339810
CUSTOMER CARE INSTALLATORI

info commerciali e tecniche | preventivi
NUOVO SERVIZIO PREVENTIVAZIONE GRATUITO
V I D E O C I T O F O N I A  |  A N T I N T R U S I O N E
V I D E O S O R V E G L I A N Z A  |  A N T I C E N D I O

Numero attivo dal lunedì al venerdì h 8:00-13:00/14:00-17:50


